aumuliers

bnokun acimoyaanenuna EMB 7300

katanor 08.2019




DencrenteneH ¢ 01.08.2019

BAXXHAA NHOOPMALINA

Mbl 0OCO3HaeM BCIO CBOK OTBETCTBEHHOCTb MpK pa3paboTke 1 MPOU3BOACTBE CTOJb 3HAYMMOM XKU3HECOXPaHAIOLLEN NpoayKuum. HecmoTpsa
Ha TO, YTO Mbl lenaeM Bce, YTOObI MHGOPMaLMA 1 faHHble Obln NpefocTaBneHbl NPaBUIbHO U akTyaNlbHO, Mbl HE MOXEM AaTb rapaHTuio
OTCYTCTBUSA OLUNOOK.

CBefieHNA 1 XapakTepUCTVKN AaHHOMO LOKYMeHTa MOryT ObITb U3MeHeHbl 6e3 npefBapuTeNibHOro yBefomeHus. MNepefada v
TUPaXkMpoBaHue, a Tak>Ke NCMOsb30BaHWe cofepKaHsa He JOMYCTMbI 1 He paspeLleHbl. HapyLleHne 1 HEBbINMOMHEHWE BblLLeyKa3aHHbIX
YCNOBUIA MOXET MOBJIEYb 3a COOON LUTPathHble CaHKLyK. Bce mpaBa Ha MaTEHT W pPerucTpaLmio naTeHTa COXPaHeHsI.

MpuBeneHHbIe LieHbl yKa3aHbl B EBPO 1 cchopMUpOBaHbl Ha YCIIOBUSX MOCTaBKM C 3aBOAa 6e3 ykasaHuA pacxofoB Ha yNakoBKY 1 OTMpaBKy v
6e3 HAC. [Ins Bcex KOMMEPYeCKnX NMpeasioKeHni, NOCTaBoK 1 yCyr UMetoT Cuily Tonbko ObLLme yCoBUS NPOL4aXKu 1 NOCTaBKM Aymionnep
AymaTyvik M'MOX.

BbII'IyCK HAAHHOrO KaTtasiora npoayKunn nprsHaeT HeLenCTBUTENbHbIMMN BCE npeaplayuime n3gaHna.

Bymara, ncnonb3oBaHHas Afis neyatu, nojyyeHa 6e3 otbennBaHnA XJI0pOM.

AYMIOSINEP AYMATVIK TMBX Ten.: +49(0)8271-81 85 0
lemanHaeBanbg 11 ®dakc: +49(0)8271-81 85 250
86672 TupxaynteH / FfepmaHua E-Mail: info@aumueller-gmbh.de

Internet: www.aumueller-gmbh.de



aumullers

aP OTKPbITbIA MOHTaXx € EBpo
BXHXT LLInpuHa x BbicoTa x Fny6uHa AC NepemeHHbI Tok (50Hz / 60Hz)
CAN Mogynb CAN-LUMHbI DC [OCTOAHHBIN TOK
@\ Mogynb KOHTpons | DNeKTPUYECKIIA TOK
DIN Hewmeukunn NHctutyT CTangapTusaumm L OnvHa
DM Mogynb npusoga ME MogynbHas eguHuLa
EN EBponeickaa Hopma P SneKTpuyeckan MOLLHOCTb
HS CBobopHas WnHa u DNeKTpUYeckoe HanpsXXeHve
Lz Bpewmsa nocrasku Um MepekntoyaTenb
PG LleHoBasA rpynna
PM Mogynb nuTaHua
netto LleHa 6e3 npefocTaBneHns ckuaku

Hemeukunin MHCTUTYT no obecneveHunto
RAL KayecTsa NpoayKLMmn 1 COOTBETCTBUA

XapaKTepucTKam
RAS AcnunpaunoHHasa AblIMOBadA cucTemMa
RM6 PenenHbii Mogynb
RWA Tenno-v gpiMoyaaneHve
SM CeHCopHbIA MOAYb
uP CKpbITbIN MOHTaX
WM MorogHbI Moy b
WRG [aTymK HanpasJsieHVa BeTpa

°C [pagyc Lenbcua
A Awmnep

Ah AmMnep-yac
Kg Kunorpamm
m MeTp

min MuHyTa

mm Munnumetp
N HbloToH

S CekyHAa
Stek. LLTyka

V BonbT

VE Ynakoska

v OctaTouHan nynbcauns (Hanpskerne-Muk-
pP Muk)

W BatT



aumullers

“
A@b

KomnnekTyowme ons abiIMoyaaneHus

KomnnekTytouime ansi ECTECTBEHHOW BEHTUNSALINM




ENEEEEEEEEEEEE
HEEEEEEEEEEEEENE
SEEEEESEEEEEEN
HEEEEERSEEEEEE
EREEEEEENREEEEEN
EEREEEEEREEEEE
EEENEEEEENEEEN
EEEEEEEEEENEEN
EEEEENEEEEEEEN
EEEEEEEEEEEEEE
w EEEEEEEENEEEEE

aumullers

K
=
T
@
[
©
)
>
O
=
)
=i
s
7
©)
=

(@)
v
0
T
T
v
©
C
=
@)

A4




KomnakTtHble 6n10ku RWA

aumu"er. BJIOK YMPABJIEHWS| RWA EMB7300

OCOBEHHOCTU NMPOAYKTA EMB7300

B KOMMNaKTHbIA LleHTPabHbIA 610K yrpaBieHns AN 31eKTPOMOTOPHbIX MprBogoB 24 V DC cuctem Tenno-u gbimoyaanequs (RWA) n
KOHTPOIMPYEMOW €CTECTBEHHON BEHTUIALMNY
m B0k ynpaBneHus cepTucunLmMpoBaH cornacHo preN 12101-9
m 3/eKTpocHabxeHne cornacHo eBpoHopmam EN 12101-10
m HanpsKeHue Ha BbIXOLE C HU3KON OCTaTOYHOM nynbcalyen (< 2 Vpp) - COBMECTUMbI CO BCEMU MPUBOLAMMU
m 1 RWA-Tpynna ¢ 1 (onymoHanibHo 2) KOHTPOANPYEMbBIMI MHUAMU BEHTUAALUN
m CbeMHble KNeMMbI A8 YA0OHOro NOAKMOUEHUA IMHWUIA U3BELLATENeR
m [lofK/lo4eHMe 31eKTPOMOTOPOB, ra30reHepaTopoB AaBAEHNA U BNOKUPYIOLLMX SNeKTPOMArHUTOB
® 2 CurHanbHbIX BXOLA C KOHTPOJIEM 3a PEXMMOM 3KCrlyaTaLum ANA COeAVHEHNS C
Py4HbIMU NMoXapHbIMU 13BelLaTenamm (HSE-TMoxapHas KHorka),
ABTOMaTUYECKUMW AaT4yvKamu AbiMa 1 Tenna
m | Bxop Ans KHOMKW BeHTUAALMM (onuyoHanbHo 2) ¢ dyHkumnen OTKP-CTOM-3AKP
m 2 Pa3bema [1/17 GJIOKOB pesie s COOOLLEHN O cuTyaumsax (ABapuiaHbIi curHas, HemcnpaBHOCTb)
m 1 Pa3beM A1 ceTeBbix agantepos WiHbl (LON, KNX)
= [IpAMOe NoAKtoYeHVe faTynKa BeTpa/AoXKaA
m Jlerko 0603puMble 3N1eMeHTbI YNpaBAeHNs Vi HAVKALMN
m OrpOMHbI CNEKTP BO3MOXXHOCTEN YCTaHOBKI OCHOBHbIX (DYHKLMIA MOCPeACTBOM NporpaMmMHoro obecnevenus ,EMB Kompakt”
m Kpbllka Kopryca (OnLMoHaabHO) CO BCTPOEHHOW NoXapHo KHomKoi (PUM) n kHomnkoi BeHTunAuumn (2,5A/ 5A)
m PamMa Kopryca NoaxoauT ans UP-cKpbITOro MoHTaxa (2,5A/ 5A)
m [lofBOAKa 31eKTpoKabens cBepxy, CHU3Y Uin c3agu
m [logxoauT Ana NOAKOYEHMA akKyMyIATOPOB aBapMMHOro NUTaHKA, pe3epBHOE NuTaHue - 72 4aca

m PaspelueHue VdS: G 514001

[Insa panHon npogykuun onpepened Tun |l Sxonornyeckoit geknapauun mpogykuuu (EPD - Environmental Product Declaration) mo crangaptam
1SO 14025 n EN 15804.

MosyyeHHble AaHHbIE OTHOCUTENbHO 3KONIOMNYecKoro GanaHca OTAeNbHbIX TUMOB MPOAYKLMIA MepeymncieHbl B KOHLE KaTajora no NpopyKLun.
Jkonoruyeckue Aeknapauuu npogykuuu EPD Bbl MoxeTe NoCMOTpeTb 1AM 3arpy3uTb Ha caiite www.aumueller-gmbh.de.

08/2019




BJIOK YMPABJIEHUSI RWA EMB7300 aumﬁ"erl

DyHKUUN Cranzapt JnueHsna
[MepekioyeHne BeHTURALMM 13 pexuma AsTocTon B Camoyaepkusanue (OTKP, 3AKP nan OTKP 1 3AKP) v v
KoHdumrypauus curHana TpeBorv Npu HeWCNPaBHOCTU Ha JIMHUW NMPUBOAA v v
[leakTviBauus npu HencrnpasHocT ABAP. OTKP. (py4Ho 13BeLLaTenb 1 JaTuvK AbiMa) v v
VI3MeHeHwe nopora cpabaTbiBaHUA AaTuvka BETpa v v
OrpaHuyeHvie Lykia NprBofa / xofa OTKPbIBaHUA ANA PeXMa NpoBeTpUBaHUA v v
AKTVBaLMA 1 KOHPUIypaLmsa aBTOMATUKMN 3aKpbIBaHUA B 3aBUCUMOCTY OT BPEMEHW v v
AKTVBaLMA 3aKPbIBAHVA NMPU NCHE3HOBEHWW HAaMPAXKEHUA CceTu v v
YcTaHOBKa akyCTUYECKOrO U OMTUYECKOro npeaynpexaatoLLero curHana (HeobxoaMMo JOMOHIUTENbHOE annapaTHoe obecrneyeHve) v v
VHbopMaLmaA o cTaTyce cUCTeMbl, COXPaHeHWe aHHbIX 1 nevaTb v v
OBHOBMIEHWE MUKPONPOrpamMMmbl (, MpoLLvBKa”) v v
Ycranoska kHonku ABAP.3AKP. u3s pexuma CamoyaepkaHue B pexum ABTOCTON v v
YcTaHoBKa CleflyioLLero no BpeMeHu cepsiica/ TEXHUYECKOro 0b6cyXmBaHiiA (YcTaHOBKa 3allyvileHa naposiem) - v
KoHdwmrypauus 3afep>kki BpeMeHV Ha BKIOYeHVe JaTyuka BeTpa = v
KoHdwrypauus 3afep>ku BpeMeH Ha BbIK/lo4eH e AaTynka BeTpa - v
[leakTvBaLMA NOBTOPHOTO 3arycka MpriBOLOB - v
Py4Hble noxapHble usBeLLatenn (HSE) akTvBMpoBaTh/ AeakTUBMPOBaTb - v

<\

JlaTunky AbiMa akTUBMPOBAaTH/ AEaKTUBMPOBATL -

BxogHoOM curHan patyuka fisima ¢ cyHkuyven ,BMZ” -

KoHdurypalusa BpeMeHw BbIKIOYEHNA JIMHUN MPUBOLAOB -

DyHKumio ABAP.3AKP. npu akTUBHOM AaTyunke AbiMa akTMBMPOBATL/LeakTMBMPOBaTh -

I'IepeKmoqume HanpasfieHna OBVXXEHWA NpnBOA4a Npw noxXape C OTKPbIBaHWA Ha 3akpblBaHUe ]

KoHdurypauma dyHKLMM cMeHHO peneiiHoii nnatel REL 65 -

CpabaTbiBaHWe curHana TPeBOr NP HEeNCNPaBHOCTU HA IMHUM NPpUBOAA (B AAHHOM BEPCUW Ha 2 IMHWAX NPUBOLOB) -

BoccTaHoBneHue coctoaHna BkntoyeHo unu BeiknoyeHo nepez BETPOM N OoOXKAemM @

WHTerpuposarue B umdposble cetn (LON, KNX) (Heobxoanmbl AOMONHUTENbHbIE CMEHHbBIE MAaTbl) -

DOyHKUMA Bnok BeHTURALMK -

YcraHoBka Pexum skcnnyataumum (Bnokupytoumin martut / CtaHgapt Mpusog / a3 nopa gaBneHrem) -

[JbimoypaneHvne RWA-Pexuum Astocton -

YcraHoBKka KHomka BeHTUNALMN - [1apasienbHblii pexxumM paboTsl -

YcraHosuTb Bpema TO -

OTKP npw cboe nutaHus -

AKTUBMPOBATH C MOMOLLBIO KHOMkU CHopoc (Reset) ABAP.3AKP. -

v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v

1/3

KoHdumryprposaTb 06bem 06LLe HencnpaBHOCTH -

08/2019

KomnakTHble 6noku RWA



KomnakTtHble 6n10ku RWA

aumullers

BJIOK YTMPABJIEHAA RWA EMB7300

= @
o] = ==

EMB 7300

RAUCHABZUG

RAUCHABZUG

NMOACHEHUE

@ Jnnus npusoga 1, 24 V DC gna Tenno-un AsbIMOyLaneHns v BEHTUNALUN

@ NuHus BeHTUNAUMKN 1 (Makc. 10 KHOMOK)

® JInHus npusoaos 2 (tonbko ans EMB 73005 A—-0102/10 A-0102/20A-0102)

@ NuHus BeHTUNAUMN 2 (Makc. 10 kHonok) (ons EMB 7300 5 A-0102/10A-0102/20 A-0102)
® Kopnyc 6n1oka ynpaBneHus ¢ unm 6e3 BCTPOEHHOI KHOMKM BEHTUNALMN 1 ObIMOYAaNeHUs

® [atuvk BeTpa 1 gOXas (B criyyae noxapa 1 pe3epBHOro NUTaHWs He akTVBEH)

@ [Hatumk gpima (Makc. 10 wryk)

CwirHan cpabaTblBaHWs OT BHELLUHEro yCTPOCTBa NMOXAPHON curHanmsaumum (MoaKIto4eHe ansTepHaTBHO)
@© Py4Hon noxapHbln v3BeLlatens PUM (HSE-noxapHas kHormka) (Makc. 10 WwTyk)

MHTerpupoBaHyvie B ceTb (He0OX0aMM LONONHUTENbHbIA MOy b)

@ [MMepenaya cvMrHana Bo BHelwWHoW Lenb1 (Heobxoauma nnata REL 65)

® [Mepenaya cvrHana BO BHeLLHOW Lenb 2 (Heobxoauma nnata REL 65)

————— BO3MOXHO Tonbko anss EMB 73005 A-0102/10 A-0102/20 A-0102

08/2019




BJIOK YMPABJIEHUS RWA EMB7300 2,5 A au mu I Ier u

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn

NMpumeHeHune: brnok ynpaBneHnA 04 Tenno-n abiIMoyaaneHna B KOMNakKTHOM UCTONHEHWN O3 NECTHNYHbIX KNETOK, yrpaBJideT
21eKTPOMOTOPHbIMU NpUBOAaMUN ONA ObIMOYyAaNeHNA U BEHTUNALNN C HanpaXeHnemMm 24\ DC.

TEXHUYECKUE OAHHDIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)
HanpsixxeHve nutaHus: 230V AC (195 - 253 V AC, 50/60 Hz)
Makc.notpebnsemas MOLLHOCT! 115W
HanpsaxeHne Ha BbIxofe: 24V DC (20-28V DC /2 Vpp)
BbixogHoM TOK: 25A
Paboyasa Temnepatypa: -5°C ... +40°C
Knacc 3awmnTbl: IP30
Kopnyc: aP, Jluctosas cranb, RAL 7035 (cBeTno-cepbiin)
Pasmeps (LLIXBXI): 225x285x 122 MM
KnemMmbl nogkmoyeHns: 1,5 Mm? / MpriBoabl: 4MM? (OBHOXWMIbHBIN Kabenb)
PaspelueHwve VdS: G 514001 (6e3 PUM nnwn ¢ opaHxessiM PUM)
MatepuHckaa nnata: 1 RWA-Tpynna / 1 BeHTMRAUMOHHas rpynna
OcHalueHue
= J1onosHUTENbHbIE BO3MOXHOCTUN YCTaHOBKM (KaK, Hanpumep, nHTepsas TO) C IMLEH3UEN Ha MPOrpaMMHOe ObecrneyveHre Ha MIaTHOM
OCHoBE

® [logBoaKa 351eKkTpokabens cBepxy / cHU3Y / c3aau
= OnuMOHabHbIV KOPMYC A1A CKPbITOro MOHTaXa
= [lofroToBAeH AJisi 2 He TPeOYIOLLMX yXoma aBapuiiHbIx akkymynsTopos 2x 12 V / 2,3 Ah (Homep 3akasa 541000)

WcnonHeHwne c PY4YHbIM MOXXapHbIM U3BelaTenemMm n KHOMKOW

BEHTUIALMW Ha KpbILLKe Kopryca Aprakyn
EMB7300 2,5 A 0101-T PWI kpacHbin  (aHanor RAL 3000) 683021-0101
EMB7300 2,5 A 0101-T PWII »xenTbiin (aHanor RAL 1018) 683022-0101
EMB7300 2,5 A 0101-T PWTI cepbin (aHanor RAL 7035) 683023-0101
EMB7300 2,5 A 0101-T PWIT cunHnin (aHanor RAL 5009) 683024-0101

EMB7300 2,5 A 0101-T PWIT opatxeBbiii (aHanor RAL 2011)

Pa3peLuerye VdS: G 514001 6588

08/2019

1/5

KomnakTHble 6noku RWA



KomnakTtHble 6n1oku RWA

aumUIIer. BJIOK YTMNPABJIEHAA RWA EMB7300 5 A

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTunkyn

MpumeHeHune: brnok ynpaBneHnA 04 Tenno-n AbiIMoyaaneHna B KOMNakKTHOM UCTOHEHUN 013 NNECTHNYHbIX KNETOK, YrpaBJideT
31eKTPOMOTOPHbIMU NpUBOAaMU ONA ObIMOyAaNeHNA U BEHTUNALMN C HanpaXeHneM 24\ DC.

TEXHUYECKUE OAHHbBIE (PacyeTHble 3Ha4eHus)
HanpsyxeHre nuTaHus: 230V AC (195 - 253 V AC, 50/60 Hz)
Makc.notpebnsiemas MOLLHOCTb: 460 W
HanpsxeHune Ha BbIxoge: 24V DC (20-28V DC /0,5 Vpp)
BbixogHOM TOK: 50A
Paboyas Temnepatypa: -5°C ... +40°C
Knacc 3awmTbl: IP30
Kopnyc: aP, NuctoBas ctanb, RAL 7035 (cBeTno-cepbiit)
Pasmepbi (LLIXBXI): 225 x285x 122 MM
KnemMmbl nogkntoyeHus: 1,5 Mmm? / MpuiBodpl: 6 Mm?
PaspelueHne VdS: G 514001 (6e3 PUM nnwn c opaHxkesbim PUM)
MaTepuHckan nnara: 1 RWA-Ipynna / 1 BeHTUnNAUMOHHasA rpynna
OcHalleHue
= JlononHUTENbHblE BO3MOXHOCTUN YCTaHOBKM (KaK, Hanpumep, nHTepsas TO) C IMLUEH3UEN Ha MPOrpaMMHOe ObecrneyveHe Ha MiaTHOM
OCHOBE

® [logBoaKa 351eKkTpokabensa cBepxy / cHU3Y / c3aau
= OnuMOHabHbIV KOPMYC A1A CKPbITOr0 MOHTaXa
= O6opynoBaH Ana 2 He TPebyIOLLYIX yXo4a aBapwiiHbIx akkymynaTopos 2x 12 V / 2,3 Ah (Homep 3akasa 541000)

WcnonHeHwne c PY4YHbIM MOXXapHbIM U3BeLllaTenemMm n KHOMKOW

BEHTUIALMW Ha KpbILLKe Koprnyca ApTykyn
EMB73005 A 0101-T  PWUIM kpacHbin  (aHanor RAL 3000) 683051-0101
EMB7300 5 A 0101-T  PUM >entbii  (aHanor RAL 1018) 683052-0101
EMB7300 5 A 0101-T  PUIM cepbiit (aHanor RAL 7035) 683053-0101
EMB7300 5 A 0101-T ~ PUII cuHmin (aHanor RAL 5009) 683054-0101

EMB7300 5 A 0101-T  PUI opak>keBbiii (aHanor RAL 2011)

PazpelueHye VdS: G 514001 6585

MpumeHeHune: Bok ynpasneHnsa AN Temo-1 AbIMOyAaNeHUA B KOMNAKTHOM UCMOSHEHUN ANA NeCTHUYHBIX KNETOK, yrpaBaseT
371eKTPOMOTOPHbBIMM MPUBOAAMM /1A C LieNblo AbIMOYAANeHUs 1 BEHTUAAUMA C HanpsxeHuem 24 V DC.

TEXHUYECKUE OAHHLIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)

HanpsixxeHve nutaHus: 230V AC (195 - 253 V AC, 50/60 Hz)

Makc.notpebnsemas MOLLHOCTb! 460 W

HanpsixeHwve Ha BbIxoge: 24V DC (20 -28V DC /0,5 Vpp)

BbIxogHoM TOK: 50A

Paboyas Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Knacc 3awmnTbl: IP30

Kopnyc: aP, Jluctosas ctanb, RAL 7035 (cBeTno-cepbiin)

Pazmepsl (LLIXBXI): 225x 285 x 122 MM

Knemmbl noaktoyeHnsa: 1,5 mm? / MpuBoabl: 6 MMm?

PaspeteHwve VdS: G 514001

MatepuHckaa nnata: 1 RWA-Tpynna / 2 BeHTUNAUMOHHas rpynna
OcHalleHne
= J10MoHUTENbHbIE BO3MOXHOCTIN YCTaHOBKM (Kak, Hanpumep, nHTepsan TO) C MLEH3MEN Ha MPOrpaMMHOe ObecrneyeHre Ha MIaTHOM

OCHOBE

= [lofBOAKa a5ekTpokabens cBepxy / CHK3Yy / c3agn
B OnuMOHaIbHbIV KOPMYC AN1A CKPbITOro MOHTaXa
= ObopyaoBaH /15 2 He TpebytoLLMX yxofa aBapuiHbix akkymynaTopos 2x 12 V / 2,3 Ah (Homep 3aka3za 541000)

08/2019

1/6




KOMMANEKTYIOLVE A8 EMB7300 2,5A /5 A aumﬁ"er.

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn

MpumeHeHue: Kopnyc Ana ckpbiTOro MOHTaXa KomnakTHoro 6noka ynpasnenus RWA EMB73002,5A n 5 A
B aP-Kopnyce 225 x 285 x 122 MM (OTKpPbITbIi MOHTaX).

TEXHUYECKWE JAHHbIE ( ] ( ]
Matepwuan: JlncToBas cTanb 2'5 A 5A
LigeT: RAL 7035 (cBeTno-cepbiit)

uP-kopnyc:

Pa3mepsbl (LLIXBXI): 254 x 314 x 96 MM

Pama pnsa yctaHOBKU:

Pasmepsbl (LLIXBXI): 282 x 342 x 48 MM

PE-MogBoaka: 160 MM C MIOCKMM LLTEKEPOM 6,3 MM

JIncT neHononucTpona: 240 x 302 x 93 Mm

OcHalleHue
= Pama 1A YCTaHOBKM C 4X BUHTaMK C MOJyrnoTainHom rofioskon M3x6, 4x 6onTta A4
= UP-KopMyc (CKPbITHIA MOHTaX) C 4X pacropHbIMU BTy IKamui 1 rankamu M5,
4x KpeneXHbIx yronka 13 x 13 x 1 MM 13 HepxkaBetoLLiern cTanu, 8x Lypyn ST3, 5x6,5
= JINCT NeHonoaMcTUpona AnA 3aLuTsl UP-KOpMyca BO BpemMs OTAEN04HbIX paboT

MpumeHeHune: KpenneHve aBapuitHbIx akkymynaTopos 12V /2,3 Ah B 610ke ynpasneHns

TEXHUYECKME JAHHBIE (2 5 A]( 5 A j
MaTepuan: Jlncrosas ctanb J
LieT: RAL 7035 (cBeTno-cepbiit)

OcHalleHne
= [logxoaut ana EMB7300 2,5 A n EMB7300 5 A B KOMNakTHOM Kopryce

08/2019

KomnakTHble 6noku RWA



KomnakTtHble 6n1oku RWA

au mu I Ier [ | BJIOK YTNPABJIEHAA RWA EMB7300 10 A

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn

MpumeHeHune: bnok ynpaBneHnA 04 Tenno-n abiIMoyaaneHna B KOMNakKTHOM UCTOHEHWN OJ1A NECTHNYHbIX KNETOK, YrpaBJideT
31EKTPOMOTOPHbIMU NpUBOAaMUN ONA ObIMOYyAaNeHNA U BEHTUNALNN C HanpaXeHnemMm 24\ DC.

TEXHUYECKUE OAHHDIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)

HanpsixxeHve nutaHus: 230V AC (195 - 253 V AC, 50/60 Hz)

Makc.notpebnsemas MOLLHOCT! 506 W

HanpsaxeHne Ha BbIxoge: 24V DC (20 -28V DC /0,5 Vpp)

BbIxogHoM TOK: 10A

Paboyasn Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Knacc 3awutbi: IP40
IP54 ¢ pornonHUTeNIbHbIMW NAaCTUHaMU AN1A KPenneHna Ha
CTeHe/npokagKku

Kopnyc: aP, Jluctosas cranb, RAL 7035 (cBeTno-cepbiin)

Pazmeps (LLIXBXI): 400 x 300 x 150 Mm

Knemmbl nogxnto4eHms: 1,5 mm? / TpuBogpl: 6 MM?

PaspetueHwve VdS: G 514001

MatepuHckada nnata: 1 RWA-Tpynna / 1 BeHTUnAUMOHHas rpynna

OcHalleHne

= JI0oMONHUTESbHbIE BO3MOXHOCTY YCTaHOBKY (KaK, Hampymep, nHTepBan TO) ¢ nvLeH3uell Ha mporpaMMHoe 0becriedeHme Ha NaaTHON OCHOBE
= [loABOAKa 3N1eKTpoKabens cBepxy / CHU3Y

= O6opynoBaH Ana 2 He TpPebyIOLLYX yXof4a aBapuiiHbIX akkyMynaTopoB 2x 12 V / 7 Ah (Homep 3aka3sa 542000)

MpumeHeHune: Brok ynpasneHnsa AN TEMI0-1 AbIMOYyAaIeHUA B KOMNAKTHOM UCMOSHEHUN ANA NECTHUYHBIX KNETOK, yrpaBaseT
371€KTPOMOTOPHbBIMM MPUBOAAMU A1 AbIMOYAANEHNUS U BEHTUAALMM C HanpskeHnem 24 V DC.

TEXHUYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)

HanpskeHne nutaHus: 230 V AC (195 - 253 V AC, 50/60 Hz)

Makc.notpebnsemas MOLLHOCT! 506 W

Harps>keHne Ha Bbixoge: 24V DC (20-28 Vv DC/0,5 Vpp)

BbIxogHowm TOK: 10A

Paboyas Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Knacc 3amTbl: IP40
IP54 ¢ ponosiHVTeSIbHbIMU NAaCTUHAaMU AN1A KPenneHna Ha
CTeHe/npoKJIaaKu

Kopnyc: aP, Jluctosas ctanb, RAL 7035 (cBeTno-cepblin)

Pazmepsbl (LLIXBXI): 400 x 300 x 150 mm

Knemmbl nogkntoveHns: 1,5 mm? / MpuBogpl: 6 MM?

Pa3peLueHve VdS: G 514001

MatepuHckada nnata: 1 RWA-Tpynna / 2 BeHTUNALMUOHHbIE FPYMbl

OcHaweHune

= JlorosiHUTENbHbIE BO3MOXHOCTU YCTAaHOBKU (KaK, Hanpumep, nHTepsan TO) ¢ IULEeH3NeR Ha NporpamMmMHoe obecreyeHne Ha NiaTHOM ocHoBe
= [lofBoAKa nekTpokabensa cepxy / CHU3Y
m O6opyAoBaH Aa 2 He TPeOYIOLLMX yX0of4a aBapuiiHbIX akkymMyAaTopoB 2x 12 V / 7 Ah (Homep 3aka3a 542000)

MpumeHeHune: brok ynpasneHns AN TenIo-1 AbIMOYAANIEHNS B KOMNAKTHOM UCMOSHEHUN ANA NECTHUYHBIX KNETOK, YrpaBaseT
3/1eKTPOMOTOPHBIMU NPUBOAAMU ANA AbIMOYAANEHWA U BEHTUAALMM C HanpsaxeHvem 24 V DC.

TEXHUYECKUE OAHHDIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)

Hanps>keHvie nuTaHus: 230 V AC (195 - 253 V AC, 50/60 Hz)

Makc.norpebnsemas MOLLHOCTb: 506 W

Hanpsi>keHve Ha BbIXxoge: 24V DC (20-28V DC/0,5 Vpp)

BbIxonHowm Tok: 10A

Pabouvas Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Knacc 3awwmsi: IP40
IP54 ¢ pononHuTeNbHbIMU NAACTUHAMU ANA KPENneHna Ha
CTeHe/NpoKagKu

Kopnyc: aP, Jluctosas ctanb, RAL 7035 (cBeTno-cepblit)

Pa3mepsbl (LLIXBXI): 400 x 500 x 200 Mm

Knemmbl nogkodeHms: 1,5 mm? / MpuBoabl: 6 Mm?

Pa3peLueHve VdS: G 514001

2x MaTepuHckasa nnata: 2 RWA-I'pynna / 4 BeHTUNALMOHHbBIE Fpynnibl

OcHalleHune

= JlonosnHUTENbHbIe BO3MOXHOCTI YCTaHOBKM (Kak, Hanpumep, nHTepsan TO) ¢ IULEH3Nen Ha NporpammMHoe obecrieyeHne Ha NiaTHOM OcHOBe
= [lofBOAKa 3NeKTpoKabensa cBepxy / CHI3Y

= O6opyAoBaH Ana 2 He TPebyIOLLWX yXof4a aBapuiiHbIX akkymynaTopoB 2x 12 V / 7 Ah (Homep 3aka3a 542000)

08/2019

1/8




BJIOK YMPABJIEHUSI RWA EMB7300 20 A au mu I Ier u

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn

MpumeHeHue: Bok ynpasneHns AN Teno-u AbIMOyAaNeHNa B KOMNAKTHOM UCMOMHEHUN ANA NeCTHUYHBIX KNETOK, YrpaBasaeT
371eKTPOMOTOPHbBIMM MPUBOAAMU A AbIMOYAANEHNS U BEHTUAALMM C HanpskeHnem 24V DC.

TEXHUYECKUE OAHHDIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)

HanpsixxeHve nutaHus: 230V AC (195 - 253 V AC, 50/60 Hz)

Makc.notpebnsemas MOLLHOCT! 805 W

HanpsaxeHne Ha BbIxoge: 24V DC (20 -28V DC /0,5 Vpp)

BbixogHoWM TOK: 20A

Paboyasn Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Knacc 3awmnTbl: IP40
IP54 ¢ pornonHUTeNIbHbIMW NAaCTUHaMU AN1A KPenneHna Ha
CTeHe/npokagKku

Kopnyc: aP, Jluctosas cranb, RAL 7035 (cBeTno-cepbiin)

Pazmeps (LLIXBXI): 400 x 400 x 200 Mm

Knemmbl nogxnto4eHms: 1,5 mm? / TpuBogpl: 6 MM?

PaspetueHwve VdS: G 514001

MatepuHckada nnata: 1 RWA-Tpynna / 2 BeHTURALUNOHHbIE rpynnbl

OcHalleHne

= JlononHUTENbHbIE BO3MOXHOCTU YCTAaHOBKU (KaK, Hanpumep, nHTepsan TO) ¢ ILEeH3Nen Ha nporpammMHoe obecrieyeHne Ha NiaTHOM ocHoBe
= [logBoaKa 3n1ekTpokabens cBepxy / CHU3Y
= O6opynoBaH Ana 2 He TpebylOLLYX yXxof4a aBapuiiHbix akkyMynaTopoB 2x 12 V / 7 Ah (Homep 3akasa 542000)

MpumeHeHune: Brok ynpasneHnsa AN TEMI0-1 AbIMOYyAaIeHUA B KOMNAKTHOM UCMOSHEHUN ANA NECTHUYHBIX KNETOK, yrpaBaseT
371€KTPOMOTOPHbBIMM MPUBOAAMU A1 AbIMOYAANEHNUS U BEHTUAALMM C HanpskeHnem 24 V DC.

TEXHUYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)

HanpsaxeHne nutaHua: 230V AC (195 - 253 V AC, 50/60 Hz)

Makc.notpebnsemas MOLLHOCT! 805 W

Harps>keHne Ha Bbixoge: 24V DC (20-28 Vv DC/0,5 Vpp)

BbixogHom TOK: 20A

Paboyas Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Knacc 3amTbl: IP40
IP54 ¢ ponosiHVTeSIbHbIMU NAaCTUHAaMU AN1A KPenneHna Ha
CTeHe/npoKJIaaKu

Kopnyc: aP, Jluctosas ctanb, RAL 7035 (cBeTno-cepblin)

Pazmepsbl (LLIXBXI): 400 x 500 x 200 Mmm

Knemmbl nogkntoveHns: 1,5 mm? / MpuBogpl: 6 MM?

Pa3peLueHve VdS: G 514001

2x MaTepuHckan nnata: 2 RWA-I'pynna / 4 BeHTMNALMOHHbBIE rpynrbl

OcHaweHune

= J10M0JIHUTESbHbIE BO3MOXKHOCTU YCTaHOBKM (Kak, Hanpumep, uHtepsan TO) ¢ NLeH3nen Ha NporpaMMHoe obecrnedeHmne Ha NaaTHoOM OCHOBe
= [logBoaKa 3n1ekTpokabens cBepxy / CHU3Y
m ObopyaoBaH Ans 2 He TpebytoLLMX yxoha aBapuiHbix akkymyiaTopos 2x 12 V / 12 Ah (Homep 3aka3za 542200)

(10A)(20A)

ApTuKyn VE

500001 KoHconu ans kpenneHusa Ha cteHe IP54 4 iTyKK

08/2019

KomnakTHble 6noku RWA



KomnakTtHble 6n1oku RWA

aumu"er. KOMMNEKTYIOLLME EMB7300

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn

MpumeHeHue: [lonyyeHve 1 Nepefada AaHHbIX O CKOPOCTU BETPa W JOX/E YCTPOACTBY 06paboTkin aaHHbIX, WM-NorofgHoMy MOAyIIio Uiu
HanpsamMyto 610Ky ynpasneHua RWA ans 3akpblBaHWs Uin 610KMPOBKM (YHKLWIA NPOBETPYBAHNSA MPU MIOXOV NOroge.

TEXHUYECKUE OAHHDIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUs)
HanpsxeHne nutaHus: 24V DC (+/- 20%)
Aatuuk goxpas Tun Il — oborpeBaemas ceHCOpHas NOBEPXHOCTb,
3aflep>KKa OTKJTIOYEHNA OKONO 5 MUHYT
KOHTaKT: 1x Um, makc. 48 V/ 5A
MoTpebnaemMblin TOK: <150 MA
Kopnyc: aP, yepHbIn ABS niactvk ¢ KPOHLUTENHOM 13 HepXK.CTanu
Pa3mepsbl (LLIXBXI): 100 x 85 x 172 MM
Mopsopaka: be3ranoreHoBbIN, oK. 4 M
CyxoW KOHTaKT: Tx Um, makc. 48V / 1A
Aatumk BeTpa Tun Il — AHeMOMETp ¢ 3 NPOTUBOYAAPHbIMK nonacTamu (PA6)
MprHUMN N3MepeHna: IMNybCHBIN reHepaTop
Pa3mepsl: 250 x 250 x 80 Mm
Mopgsoaka: besranoreHosbI, OK. 4 M

OcHaleHue

® KOMMAeKT cocTouT 13: fatyvka BeTpa Tun Il (ApTukyn 48202 1), natynka goxas Tun Il (Aptukyn 480210), 3aKMMHOro KosbLa (ApTrkyn
515950), KOHCONM ANA MOHTaxa Ha cTeHe unu mayte (ApTukyn 482093) 13 antomMyHUA (HeobpaboTaHHbIN), 6e3 KpeneHbIX BUHTOB

MpumeHeHue: T1nata pacluMpeHvs A1s KOMMYHUKaLmU Mexay cuctemMamu ynpasneHua Aumueller LZ1, LZ6 n EMB 7300 1 cuctemoii

wnH KNX.
TEXHWYECKUE OAHHbIE
Paboyee HanpsxeHue: 24V DC
BHelwHAA TemnepaTypa: -5°C ... +40°C
OTHOCUTENbHAsA BNAXHOCTb Bo3dyxa: (He koHgeHcaT) 5% ... 90%
VIHthopMaLMOHHble TOYKM: [10 16 WTYK Ha JIMHWIO NprBOLa
TOK LUMHBI: 9IMmA
Kopnyc: 6e3 koprnyca (CMOHTMPOBaHHas MOHTaXHas rnaTa)
Pasmepsbl (LLIxB): 51 x 42 Mm
Knemmbl nogktodeHms: 2 x 2 x 0,8 Mm (Knemmbl KNX-LLInHbI)

OcHalleHne

m [laHHble ynpasnieHvs (Hanprmep, No3vums NprBoga) nepefatotcs Ha winHy KNX.

= CuCTeMbl YNpaBeHns Nosly4aloT KoMaHasl Hanpamyto ¢ WiHbl KNX-BUS (Hanprmep, AaHHble 0 NO3ULmsaX, MOroAHbIe AaHHbIE).
= [lnA BBOAA B KCnyaTaLmio TpebyeTca nuueH3noHHasa Bepcusa "EMB Compact Configurator”.

MpumeHeHue: [nata paclumpeHus Ans KOMMakTHoro 6noka yrpasnenus RWA EMB7300 ans nHterpypoBaHusa B LonWorks

TEXHWYECKUE JAHHBIE

HanpsaxeHune nutaHua: 24V DC

Pabouas Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Kopnyc: 6e3 kopnyca (CMOHTMpPOBaHHas niaTa)
Pasmepsbl (LLIXBXT): 40 x50 x 13 MM

LON-TpaHcviBep: LPT10

Knemmbl nogktoyeHums: [wnana3oH 0,6 — 0,8 MM

(BXOZMT B MOCTaBKy)

OcHaleHue
= PazbeM /1A MOHTaXa MaThl PaCLUVPEHNA Ha MAaTEPMHCKO MnaTe
m [1nacTukoBas pyyka-faep>katesib Ans durKkcalnm nnaThl PaclUMPeHna Ha MaTEPUHCKORN niaTte

= YcTaHOBKa (OyHKLM 1 CBOMCTB CeTeBbIx B10KOB yNpaBAeHWs MPpoMcxoauT ¢ noMollbto M0 LonMaker unm coBMecTMMoro nporpaMmMHoro
obecneyeHus.

= JinA BBOAA B 3KCMlyaTaumio TpebyeTca nuueH3voHHasa Bepcusa "EMB Compact Configurator".

LON-MporpammupoBaHue

MporpammupoBaHme LON73 - 2x EMB7300

Master (Benyumia) / Slave (Begombiin) SEpA)

08/2019

1/10




KOMIUJIEKTYIOLWUE EMB7300 aumﬁ"er.

OAHHBIE ANnA 3AKA3A

MpumeHeHune: [lnata pacluMpeHns 4aa KoMnakTHoro 6oka ynpasnenHns RWA EMB7300 c pene gnsa nepefayun curHanos ,ABAP.OTKP”
nnu ,HemnpasHocTtb”.

TEXHUYECKME JAHHbBIE

HanpsxxeHne nutaHuaA: 24V DC

Pabouyas Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Kopnyc: 6e3 Kopnyca (CMOHTMPOBaHHas rata)
Pasmepsbl (LLIXBXI): 20 x40 x 13 MM

Cyxom KOHTaKT: 1x Um,= makc. 48 V / 1A

Knemmbl nogkmtoyeHmsa: 3x 1,5 mm?

OcHaleHue
= PazbeM /1A MOHTaXa MnaThl PACLUVPEHNA Ha MAaTEPMHCKON MnaTe

ApTukyn
650200 [ocTaBka B ynakoBke  YCTaHOBKa KAMEHTOM
650200-9 YcTaHOBKa Ha 3aBoje YKOMMNEKTOBAHO V1 CMOHTMPOBAHO Ha 3aBofe

MpumeHeHue: [nata paclumpeHus Ans KOMNakTHoro 6noka ynpasneHusa RWA EMB7300 ona nogkatodeHns BHELHVX noTpebuTenei
K HanpskeHwuto 24 V DC.

TEXHUYECKWE OAHHbBIE

HanpsaxeHune nutaHua: 24V DC

Paboyvan Temnepatypa: -5°C ... +40°C

BbixogHOM TOK: 05A

Kopnyc: 6e3 kopnyca (CMOHTMPOBaHHas nnaTa)
Pasmepbi (LLIXBXI): 20x 32 x 13 MM

KnemMMmbl nogkato4eHns: 4x 1,5 mm?

[ocTynHoe HanpaXeHwue: 2 Knemwmbl 24 V DC aBapuiHoe nuTaHue

2 Knemmbl 24V DC ceTeBOe HanpsxeHue

OcHalleHne
= Pasbem 4na MoHTaxa nnatbl pacluMpeHra Ha MaTepUHCKOM niate
= BuHTOBOM 3aXKM 4 X 1,5 MM?

BHUMAHME: Ha oT60p ToKa A4/1A BHELLHVX NOTpebuTenen cnefyeT 0bpatits BHMMaHMe Npu pacyete obLlero notpebneHns Toka.

ApTUKYn
683256 [locTaBKka B ynakoBke  YCTaHOBKa KJIMEHTOM
683256-9 YcTaHoBKa Ha 3aBofe YKOMMNIEKTOBAHO 1 CMOHTMPOBAHO Ha 3aBOfe

08/2019

1/11

KomnakTHble 6noku RWA



KomnakTtHble 6n1oku RWA

aumu"er. KOMMNEKTYIOLLME EMB7300

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn

MpumeHeHue: USB-Kabenb ana noakntodeHums MK k 61oky EMB7300 ans ycTaHOBKM OCHOBHbIX 1 CrieLinasibHbIX (yHKLIAN.

TEXHUYECKUE OAHHbBIE
USB-CtaHpapT: USB2
LnvHa kabens: 3M

OcHalyeHue
= HeobxoauMo KOHUrypaLmoHHoe nporpaMmmHoe obecneyeHve |, EMB-Kompakt”!

MpumeHeHue: TlofpepxkaHue paboTbl pexunmMa oxuaaHus 6oka ynpasieHua RWA Ha 72 yaca.

TEXHUYECKWUE OAHHbIE

Tvn: CBVHLOBbIVI aKKYMYIATOP

HanpsxeHue: 12V DC

MoLLHOCTb: cM. [laHHble OnA 3akasa

Cpok cnyx6bl: 4 ropa (Npv HOpMasbHbIX YCIOBUAX)

Bug nogkntoveHns: 1,2 = 12 Ah: Mnocknin wrekep 4,8 MM
17 — 38 Ah: BuHTOBOW 3ax1m M5

Kopnyc: Mnactmacca, yaaponpoYyHblIi

OcHalleHne

® SkcnyaTauus, He TpebytoLas obCnyKuBaHUA, LONTUIA CPOK CITy>KObl, 04eHb BblCOKasA CTEMeHb 3apsaaKuM 1 xopoluunii pecypc AKB
= YTUAK3auMs CornacHo MeCTHbIM 1 HaLMOHaNbHbIM 3aKoHam 1 avpekTeam (WEEE)
BHUMAHME: Ha 610K ynpasneHus Tpebyetca Bceraa 2 akkymynstopal

Ans 6nokos ynpasneHus RWA ansa aBapuitHOro NnuTaHus

1 LTyka 2,2/2,3 Ah, 12V 541000
1 LWTyka 7 Ah, 12V 542000
KoHdurypaumoHHoe nporpaMmHoe obecrneyeHune ansA pacliMpeHHoro cnekTpa ApTurKYN
hyHKLMIA

TpebosaHusa K cucteme: Microsoft® Windows 7 / Microsoft® Windows 10 (64 6ut)

lNepBas nuueH3us (3 roga) 683260

MpoanieHve nuueHsun (3 roga) 683261

3aBOACKas KOHUrypaumsa crielmanbHbiX dyHKLMA No 3aKasy KAneHTa 683262
08/2019

1/12




KOMIUJIEKTYIOLWUE EMB7300 aumﬁ"er.

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn

MpumeHeHue: [1naTa pacluMpeHnsa ansa pagmo-KOMMYHMKaLmMm mexxay 6n1okom ynpasneHns EMB 7300 AuMULLER 11 MaKC.
10 py4HbIMK NOXapHbIMU M3BeLLaTenaMu (Pagno-PUTNT).

TEXHWUYECKME JAHHBIE
Paboyee HanpsikeHve: 24V DC

Pabouas Temnepatypa: -5°C ... +40°C

OTHOCUTESIbHAA BNAXXHOCTb: (He koHpeHcaT) 5% ... 90%

Kopnyc: 6e3 kopnyca (nnata)

Pa3mepsbl (LLIXB): 51 x42 mm

MopakuoveHwe: AHTEHHbIN pasbeM SMA

OcHalleHne
m YCTaHOBKa [iBYCTOPOHHEW KOMMYHVIKaLmn Mexay pagno-PUM n 6nokom ynpasneHns ENVIB7300 AuMULLER.
= [lns BBOAA B KCMUIyaTaLmio TpebyeTca nmueHanoHHasa Bepcnsa "EMB Compact Configurator”.

MpumeHeHne: AHTeHHa 418 PaLMO-KOMMYHMKaLUMK Mexay 6rnokom ynpasnenns EMB7300 AumiLLer 1 makc. 10 pagmno-PAT.

TEXHUYECKUE OAHHDIE (PacyeTHble 3HaYeHUs) Panuo
Pabouyas Temnepatypa: -5°C ... +40°C

OTHOCUTENbHASA BNIAXXHOCTb: (He koHaeHcaT) 5% ... 90%

Pasmepsbl (LLIXBXI): 34 x 265 x 82 mm

MogkuitoveHue: AHTEHHbIN pa3beM SMA

OcHalyeHue
= YcTaHOBKa ABYCTOPOHHEN KOMMYHMKaLMy Mexay pagno-PUIM n 6aokom ynpasnexns EMB 7300!
= JInA BBOAA B 3KCyaTaLmio TpedyeTca nuueH3noHHasa Bepcns "EMB Compact Configurator".

MpuMeHeHue: PyyHOM 13BeLLaTeNb MOXapHbIA C HAMKALMEN ANA py4HOro ynpasnenus ¢ gyHkumamu ABAP.OTKP. n 3AKP. ogHom
rpynnbl AbIMOyAaneHns Yepes pagrocBasb 6noka ynpasneHna AumoLLer ENMB 7300.

TEXHUYECKME JAHHBIE (PacueTHbie 3HaueHuUs)
Pabouee HanpskeHne: 3,6 VDC

Pabouan Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Kopnyc: aP, nnactmacca (ABS)

Pasmepsbl (LLIXBXI): 130 x 130 x 32 mm

Knacc 3awnTbi: IP30

NHamKaums: ABAP.OTKP, PaboTa, HencnpaBHoCTb

DfIeMeHTbl yripaBneHus: Knonka ABAP.OTKP., KHonka 3AKP

OcHalleHne

= 33KpbIBAOLLAACA ABEPb CO CTEKNIOM (BKAI. KIIHOY)

= Pafno-KHomnka

= 3,6V nutnesasn batapes

® 114 BBOAA B 3KCMIyaTaumio TpebyeTcs nuLeH3voHHas Bepcvst "EMB Compact Configurator".

Papuo PUN NAacTUK KPacHbIA (aHanor RAL 3000) 528731
Papguo PUN NNaCTUK dXeNTbin (aHanor RAL 1018) 528732
Paguo PUM naacTuK cepbin (aHanor RAL 7035) 528733
Papuo PUIN NNacTuk CUHUA (aHanor RAL 5015) 528734
Papguo PUMN NacTuK opaH>keBbld  (aHanor RAL 2011) 528735
6artapes 3,6 V nutueBas 545050

08/2019

1/13

KomnakTHble 6noku RWA



KomnakTtHble 6n1oku RWA

KOMMNJNEKTYIOLWE EMB7300

aumullers

OAHHBIE ANnA 3AKA3A

ApTUKYN

anIMeHeHVIe: KomnnekcHas cuctema ynpasneHuna oaa aBToMath3aumn noMeLeHna, a UMeHHO ON1A yrnpaBJieHna 31eKTpornprnsogamm
24V nnu 6aokom ynpasnaeHuAa onAa abiMoyganeHna, COCTOUT U3 MOrOAHON CTaHLUMK C AaT4mKamuy AOXKAA,
TemnepaTypsbl, COJIHUA 1 BETPA, a TakXxXe C pa,u,l/loynpaBnﬂemon 4acCTbto C AaTYMKOM TeMMepaTypbl BHYTPW NMOMeELLEeHUA.

TEXHUYECKWUE OAHHDIE

PagnovacrorTa:

MaHenb ynpaBneHus
Kopnyc:

O6Lwnit Bec:

LigeT:

Bup moHTaxa:
Pa3mepsl (L x B x I):

Pabouas Temnepatypa:

BnaxHOCTb BO3yxa:
Pabouee HampsxeHue:

MoropHasa craHumA
MorogHas ctaHumA
Kopnyc:

06wt Bec:

LigeT:

MoOHTax:

Knacc 3awmsl:
Paszmepsbl (LI x B x I):

Paboyasn TemnepaTtypa:

Paboyee HanpsixeHve:
MoLLHOCTb:

868,2 MHz

MnacTmnk

oK. 170 rp. (Bkn.6aTapen)

Genbii MaToBbIN (aHanor RAL 9016)
OTKpPbITHIV (aP)

oK. 103 x 98 x 28 mm

PaboTa 0...+50°C, XpaHeHue -10...+50°C
Makc. 80% rF, n3beratb KOHAEHCALMM

2 x 1,5V (2 6atapen, AA / Mignon / LR6) nnun
2 x 1,2V (2 akkymynatopa, AA / Mignon / LR6)

Mnactnk

oK. 200 rp.

Benbi/ Tpo3payHbIv

HaknagHon (aP)

IP 44

oK. 96 x 77 x 118

Paborta -30...+60°C, XpaHeHwe -30...+70°C
12-40V DC

oK. 2,2 W npu 24V, pe3eps ok. 2 W npu 24V

PaspbiBHaa mMowHoCTbL Pene: (OTKP / 3AKP / COM) cyxme KOHTaKTbl
[loporpes datumk DOXAA: ok. 1,2 W
ObnacTb n3mepeHus Temnepatypa: -40...+80°C
ObnacTb n3mepeHus Betep: 0...35m/ cek
O6nacTtb n3mepeHua AcHOCTb! 0...150 kLux
OcHalleHne

B PagnocoemHeHme MeXay MOroAHOM CTaHLMEN 1 NaHenbio ynpasieHuA.

= [laHesb yNpaBaeHWA ANA OCHOBHON HAaCTPOMKM, HACTPOMKIN aBTOMATUYeCKUX (OYHKLWIA 1 AN PyYHOTO YrpaBReHus.
= []o31LMs OTKPbIBAHUA /11 aBTOMATUYECKOrO PexXmMa peryampyeTcs (Hanpumep, OTKpbiBaH1e HamnosoBUHY).

08/2019

1/14




aumullers

2 KomnnekTytoLime onsa gbiMmoyganeHus




aumuuer. PYYHOW MOXXAPHbI U3BELLIATESb

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHune: Py4HOI NOXapHbIi 13BeLLaTeNb C CUrHanamMu Ana yrnpasneHus Bpy4Hyto dyHkumnamu ABAP.OTKP. 1 3AKP. ogHoi

RWA-rpynnbl AbiMOyLaneH st Yepe3 JIMHUIO W3BELLLaTenNel OAHOro 6y1oKa ynpasaeHns abiMmoyaaneHvem RWA.

TEXHUYECKUE [AHHBIE (PacueTHble 3HaueHus)
HanpsxeHwne nutaHua: 24V DC

Paboyas Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Kopnyc: aP, nnacrmacca (ABS)

Pa3mepsbl (LLIXBXI): 130 x 130 x 32 MM

MopakntoveHua: BuHToBOM 325K1M, 1,0 MM?

Knacc 3awmb: IP41

CurHanbl: ABAP.OTKP., PaboTa, HencnpaBHoCTb

SfeMeHTbl ynpaBneHus: KHonka ABAP.OTKP., KHonka 3AKP

OcHalleHne

= 33KpbIBAOLLMIACA, ABEPLIA CO CTEKIOM (BKJ1. 3aMOK)

= [logknioyeHue K BXogy JIMHUIA JaTYUKOB

= PUMM opaHxeBblin: PerncrpayoHHbii Homep VdS G501006

PUM kpacHbIA (aHanor RAL 3000) 528691
PUM >enTtbin (aHanor RAL 1018) 528692
PUM cepbin (aHanor RAL 7035) 528693
PUM cnHunin (aHanor RAL 5015) 528694
PUMM opaH>xeBbI (aHanor RAL 2011) 528695

MpumeHeHune: Py4HOI NOX<apHbIii M3BeLLaTeNb AnA ynpaBneHus BpyyHyto dyHkumuamu ABAP.OTKP. ogHoi RWA-rpynnbl
IbIMOyAaneHna Yepes IMHUIO N3BeLLlaTenell OgHOro 6yioka ynpasneHus RWA.

TEXHWYECKUE BAHHBIE (PacueTHble 3HaueHus)
HanpsaxeHune nutaHua: 24V DC

Pabouyasn Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Kopnyc: aP, nnacrmacca (ABS)

Pasmepsbl (LLIXBXI): 130 x 130 x 32 Mm

MopakntoveHua: BuHTtoBOM 3aX1M, 1,0 MM?

Knacc 3awmtbi: P41

CurHanbl: ABAP.OTKP.

DNeMeHTbI yrpaBaeHus: KHonka ABAP.OTKP.

OcHalyeHue

= 3aKpbIBAOLLWIACA, AiBEepLia CO CTeKSIOM (BKJI. 3aMOK)

= [opgknioyeHue K BXogy JINHUIA AaTHMKOB

= PUT opaHxeBblin: PermcTpaumnoHHbin Homep VdS G501006

PUM-N kpacHbI (aHanor RAL 3000) 525001
PUM-N >xenTbii (aHanor RAL 1018) 525002
PUM-N cepbin (aHanor RAL 7035) 525003
PUM-N cuHmmn (aHanor RAL 5015) 525004
PUM-N opaH>xeBbliin (aHanor RAL 2011) 525005

08/2019

3/2




PYYHOW MO>XAPHbIN N3BELLATEJIb aumﬁ"erl

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHune: Py4HOI NOX<apHbI 13BeLLaTeNb C CUrHanamMu Ana ynpasneHus Bpy4Hyto dyHkumnamu ABAP.OTKP. 1 3AKP. ogHoi

rpynmbl AbIMOYAANEHNS Yepe3 NMHMIO W3BeLLaTeNeln OAHOro 610Ka yrnpaBieHus.

TEXHUYECKUE [AHHBIE (PacueTHble 3HaueHus)
HanpsxeHwne nutaHua: 24V DC

Paboyas Temnepatypa: -5°C ... +40°C

Kopnyc: aP, AnioMuHumn

Pa3mepsbl (LLIXBXI): 125x 125 x 33 MM

MopakntoveHua: BuHToBOM 325K1M, 1,0 MM?

Knacc 3awmb: IP41

CurHanbl: ABAP.OTKP., PaboTa, HencnpaBHoCTb

SfeMeHTbl ynpaBneHus: KHonka ABAP.OTKP., KHonka 3AKP

OcHalleHne
B 33KpbIBaOLLINIACA, ABEPLIA CO CTEKNIOM (BKJ1. 3aMOK)
= [MopknioyeHue K BXoAy JIMHUIA U3BeLLaTenemn

PUM-Alu kpacHbI (aHanor RAL 3001) 527550
PUM-Alu >kenTbiin (aHanor RAL 1012) 527551
PUM-Alu cepbinn (aHanor RAL 7035) 527552
PUN-Alu cuHuin (aHanor RAL 5012) 527553
PUM-Alu opaH>xeBbii  (aHanor RAL 2011) 527554

3awmTHbIA Kopnyc IP54 ansa ceporo PUI (B aniom.kopnyce) —

AOoNOoJIHUTEeJIbHaA KoOMIJieKTayma YY)

MpumeHeHune: Py4HOM NMo>kapHbI 13BeLLaTeNlb CO BCTPOEHHbLIM 3yMMEPOM C MHAMKAaTOpaMu, NpefHa3HayveH 4a py4HOro
ynpasnenns dyHkunamm ABAP.OTKP. n 3AKP. ogHon RWA-rpynsl AbIMOyAaneHns Yepes NvHMIO U3BeLLaTernen
ofHoro 6noka ynpaeneHvs gpiMoyaaneHviem RWA.

TEXHUYECKUE BAHHBIE (PacueTHbie 3HaueHus)
HanpsaxeHune nutaHua: 24V DC

Pabouasn Temnepatypa: -5°C ... + 40°C -
Kopnyc: aP, nnactmacca (ABS) 3ymmEP
Pasmepsbl (LLIXBXI): 130 x 130 x 32 Mm

[Moaknto4eHns: BuHTOBOWM 3a)kuMm, 1,0 Mm?

Knacc 3awmtbi: P41

CurHansl: ABAP.OTKP., PaboTa, HencnpaBHoCTb

SNeMeHTbI yrpaBieHus: KHonka ABAP.OTKP., KHonka 3AKP

OcHalyeHue

= BCTPOEHHbIN 3yMMep

B 33KpbIBAOLLNIACA, ABEPLIA CO CTEKNIOM (BKJI. 3aMOK)

= [opknioveHue K BXOAY JINHUI [aTYNKOB

B Hactporiku Yepe3 DIP-nepekntoydatens: CurHan npefynpexxaeHua npu HEMCNpaBHOCTA 1/ nnu gsimoyaanennn RWA

PUM kpacHbI (aHanor RAL 3000) 528711
PUM xenTbin (ananor RAL 1018) 528712
PUM cepbii (aHanor RAL 7035) 528713
PUM cuHuin (aHanor RAL 5015) 528714
PUM opaH>keBbIn (aHanor RAL 2011) 528715

08/2019

3/3




aumu"er. PYYHOW MOXXAPHbIV W3BELLATESTb

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHune: Py4HOI NOX<apHbIi M3BeLLaTesNb C CUrHanamMu Ana ynpasneHus BpyyHyto dyHkumnamu ABAP.OTKP. 1 3AKP. ogHoi

RWA-rpynnbl gbiMoyfaneHus Yepe3 BUS-nMHMIO LWKHbI 0aHOro 6510Ka ynpasneHus abimoyganeHem RWA.
TEXHUYECKUE [AHHBIE (PacueTHble 3HaueHus)
HanpsxeHwne nutaHua: 24V DC
Paboyas Temnepatypa: -5°C ... + 40°C
Kopnyc: aP, nnactmacca (ABS)

Pa3mepsbl (LLIXBXI): 130 x 130 x 32 MM

MopakntoveHua: BUS 3axum ana wuHsl, 2 x 0,8 mm?
Knacc 3awmb: IP41

CurHanbl: ABAP.OTKP., PaboTa, HencnpaBHoCTb
DfeMeHTbl ynpaBneHus: KHonka ABAP.OTKP., KHonka 3AKP
MoakntoveHrs BO3MOXKHOCTb: Bxop Ans KHOMKK BEHTUAALMN

BuHTOBOM 3axkuMm, 1,0 Mm?

OcHalleHue
= 3aKpbIBaOLLNIACA, ABEPLIA CO CTEKSIOM (BKJ1. 3aMOK)
= [lopknioyeHne K BXofy JIMHUWA JaTYNKOB

BUS-PU kpacHbIin (aHanor RAL 3000) 528491

BUS-PUI >xenTtbin (aHanor RAL 1018) 528492

BUS-PUI cepbin (aHanor RAL 7035) 528493

BUS-PUM cnHuin (aHanor RAL 5015) 528494

BUS-PUM opaHxxeBbIi (aHanor RAL 2011) 528495

MNpumeHeHue: MOHTaX CKpbITOV MPOBOAKYM PYYHOIO MOXapHOro M3BeLLaTens.
TEXHUYECKUE OAHHbIE
Kopnyc: aP, JluctoBas cTasb,
Pasmepsl (LLIXBXI): 171 x 171 x 26 MM
MoBEPXHOCTb: CBETJIO-CEPbINA, MOPOLLKOBOE MOKPbITHE
MOHTaXHbI pasmep: 140 x 140 x 30 Mm

OcHalleHne

= [logxoauT Ana KHOMOK B niactmaccoBom kopryce 130 x 130 x 32 Mm

MpumeHeHue: BUS-gaTyvK ObiMa AJisi aBTOMAaTUHeCKOro onepexaroLlero cpabatbiBaHus dyHkumn ABAP.OTKP. yepes LnHHyto
NVHWIO n3Belllatenen ogHoro EMB8000+, npu pacnpocTpaHeHW AbiMa B KOHTPOANPYEMOM MOMELLEHNN.

TEXHUYECKUE OAHHbIE (PacyeTHble 3HaYeHUsA)

I3MepuTenbHbIN 3NeMeHT: DoTo3neKTpryeckniA/ MpuHLMN paccesHoro ceeTa
HanpsaxeHune nutaHuaA: 12 V DC no wwuHe BUS

MNoTpebneHve Toka NoKos: <110 pA

Kopnyc: aP, Mnactmacca (ABS), CurHan 6enbii (@aHanor RAL 9003)
Pasmepsbl (LLIXBXI): @120 x 60 Mm

Mogknto4eHns: BuHTOBbIE 3@XMMbI 1,0 MM?

Knacc 3amnTbl: IP30

Paboyas Temnepatypa: -10°C ... +55°C

CurHanbl: Moxap

OcHalueHue

= [pOTMBOMOXAPHbIN anropuT™M A N36eXaHUsA OXHON TPeBOoru/ oLLMOOYHOrO CHrHana TPEBOMU U KOHTPOJIb 3@ MOPOroM CUrHanM3aLumm
= [IpoBepeH cornacHo EN 54-7, nogkntoveHne K LUMHE BXO[aA JIMHUM [aT4nKoB

= PerucrpauyMoHHbIn Homep VdS G209219

08/2019

3/4




ABTOMATUYECKUE OATYUKM aum u I Ier H

OAHHbIE A1 3AKA3A

ApTVKYN

MpumeHeHue:  [laTyvk fbiMa A1A aBTOMATUYECKOro onepexxatoLLero cpabatbiBaHna dyHKLmnm ABAP.OTKP. Yyepes curHasbHyto
JIVHWIO OfHOrO B610Ka yrnpaBneHusa AbimoynaneHnem RWA npv pacnpocTpaHeHnn LbiMa B KOHTPOIMPYEMOM MOMELLEHUN.

TEXHUYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUsA)

3mepuTenbHbIN 3n1eMeHT: doToanekTpuyeckuii/ MpuHLMN paccesHoro ceeTa
HanpsxxeHne nutaHua: 8,5-33VDC

MoTpebneHve Toka NoKos: < 100 pA

Kopnyc: aP, Mnactmacca (ABS), Gesnbii

Pasmepsbl (LLIXBXI): @100 x 50 mm

MopkntoveHns: BuHTOBbIE 3aXUMbI 1,0 MM?

Knacc 3awmTbl: IP23D

CurHanbl: Moxap

OcHalleHne
= [IpOTMBOMOXAPHbIN anropuT™M s N36eXaHUsA NOXHON TpeBoru/ oLIMOOYHOrO CirHana TPeBOr U KOHTPOJIb 3@ MOPOroM CUrHanM3aLmm
= [poBepeH cornacHo EN 54-7, nogkioyeHne K BXoay NMHUM AAaTYNKOB

3almTa oT 6pocka MsAYa (XPOMUPOBAHHAs CTaslbHasA PeLleTka) 513546
Hanpumep, A UCMOJb30BaHUS B CriopT3anax

MpumeHeHue: Mogynb A7 aBToMaT4eckoro cpabatbiBaHus dyHkLUn ABAP.OTKP. ofHoro 610ka ynpasnienvs AbIMOyAaneHnem
RWA 4epes KOHTaKT yCTPOMCTBa NOXAaPHON CUrHanm3aumm.

TEXHWYECKUE OAHHbBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)

HanpsaxeHuve nutaHua: 24V DC

MoTpebneHne Toka Nokos: <10 MA

Pabouyas TemnepaTtypa: 0...+40 °C

Kopnyc: 6e3, CMOHTVPOBaHHaA MOHTaXHas nnaTa

Pazmepbi (LLIXBXT): 27 x19x 13 MM

[MoakntoyeHna: BuHTOBbIE 3aXMUMbI 1,5 MM?

BMZ-KoHTakT: Pa3mblkatoLLid koHTakT (NO) B ciyyae curHana TpeBoru

OcHalleHne
® [logk/toyeHre K BXOAY IMHUM AaTYUKOB, KOHTPOSIb 3a JIMHWEN MexXay 610KOM ynpaBrieHys 1 MOAYIEM.

MpumeHeHune: MOHTaX B MOC/EAHIO U EAVHCTBEHHYIO PacnpefenuTebHy0 KOPObKY NMHUM NPUBOAA At KOHTPOSIS 3a
TNIVHWeR

TEXHUYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHusA)

HanpsaxeHve nutaHua: 24V DC (+/-5%)

MoTpebneHne Toka NoKos: <10 MA

Pabouas Temnepatypa: 0...+70°C

Kopnyc: 0e3, MOHTVPOBaHHas MOHTaXHas nnaata
Pazmepsbi (LLIXBXT): 27 x19x 13 MM

MopxnodeHns: 3 OTLeNbHbIX XWJbl

OcHalleHne
= [logk/toyeHre K IMHUKM NpuBoAa 610Ka ynpasneHns gsiMoyaaneHnem RWA.

08/2019

3/5




aumu"er. KHOMKA BEHTUNALMN

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHue: TepMoaaTynk Ans aBTOMaTUYeckoro cpabatbiBaHuns dyHKLmn ABAP.OTKP. Yyepes NuHWIO 3BeLLaTenei ogqHoro

6710Ka ynpaBneHusa AsiMoydaneHrem RWA npy MoBbILLEHUM TEMMePaTypbl B KOHTPOIMPYEMOM MOMELLEHNN.

TEXHUYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3HaYeHUs)

M3mMepuTenbHbIA 3n1eMeHT: BrumeTannuyecknii BbIKtovaTesb
HanpsaxeHune nutaHua: 24V DC

Harpy3ka KoHTakTa: 48V DC/0,5A

MoTpebneHre Toka NoKos: < 10 MA

Kopnyc: aP, Mnacrtmacca(ABS), 6enbii
Pasmepsbl (LLIXBXI): @56 x 77 MM

MoakntoveHns: BuHToBbIE 3aXUMbI 1,0 MM?
Knacc 3awmtbi: IP20

OcHalyeHue
= BkJ1. aP-po3eTky (OTKPbITbIA MOHTaxX)

MoaKNoYeHVe K IMHUK JaTYNKOB 3amblkatoLuii koHTakT (NO) 533205
npu Temnepatype 70° C
MopgkJtoUeHne K JIMHUN NPUBOAa PasmbikatoLymii koHTakT (NC) 533200

npwn Temnepatype 70°C

MpumeHeHue: TepMopaTunK A5 aBTOMaTUYeckoro cpabatbiBaHusa dyHKLmn ABAP.OTKP. 610ka ynpaBneHus gpbiIMoynaneHnem
RWA npuv noBbILeHn TeMnepaTypbl B KOHTPOIMPYEMOM MOMELLLEHUN.

VI3mepuTenbHbIi 3n1emMeHT: BumeTananyeckuii Bbikto4aTeb B KEPaMUYECKOM
Kopnyce

HanpsaxeHuve nutaHua: 24V DC

KoHTakTHOE ncnonHeHve: Pasmbikatowmin koHTakT (NC) npu Temnepatype 70°C

Harpyska KoHTakTa: 48V DC/0,5A

MoTpebneHne Toka NMokos: < 10 MA

OcHaweHne
® Be3 kopryca, MOAKI/ItOYeHWe 1 cpabaTbiBaHMe Yepe3 KOHTPOJIb 3a UCMPABHOCTBIO JIMHWY NPUBOLA

08/2019

3/6




aumullers

KomnnekTtytowme ongd
eCTECTBEHHOW BEHTUNALNN

B
B
B
B
B
B

3
B
~
™
B
B
B
X
_




alu mu I Ier m KHOMKA BEHTUJIALMN 24 V DC

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHue: KHonka BeHTUNALMY ANA NOLKIIIOYEHUA K BXOAAM AJ1A KHOMOK BEHTUAALMM BIOKOB ynpaBieHns AbIMoyfaneHnem

RWA n/nnn BeHTUNALMEN.

TEXHUYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUsA)
KOHTaKTHOE NCNOoNIHEeHWE: 2x PasmbikatoLmx koHTakTa (NO)
KoMMyTaLmMOHHas cnocobHOCTb: Max. 42V / 50 mA
Noka3aTtenb noTpebneHns Toka: <10 MA
Kopnyc: Mnactmacca, 6enbii (aHanor RAL 9016)
Paszmepsbl (LLIXBXI) aP: 81 x 81 x 54 Mm

uP: 81 x81 x 11 Mm
MoakntoveHns: BuHTOBbIE 3aXMMbI 1,5 MM?
Knacc 3awmbi: IP20
DOyHKLMM KHOMOK: OTKP-CTOIM-3AKP
CurHanbl: OTKP, 3AKP

OcHalyeHue
= KHorka 6e3 MexaHU4eckoro 3amka

aP-MoHTax 529021
uP-MoHTax (B po3etke J60 Mm) 529051
= MNpumeHeHue: KHomKa BeHTUAALMN 418 MOLKIOYEHUA K BXOAAM [J18 KHOMOK BEHTUAALMM GI10KOB yrpaBieHys AbiMOyaeHnem
gz RWA 1/1nu BeHTUAALMEI .
EN
S8 TEXHUYECKVE JAHHBIE (PacyeTHble 3HaueHNA)
35 KoHTakTHOE ncnonHeHve: 2x PasmbikatoLmx koHTakTa (NO)
E g KommyTaLmoHHasn cnocobHOCTb: 230VAC/10A
S5 Kopnyc: Mnactmacca, 6enbit (aHanor RAL 9016)
Pasmepbi (LLIXBXT) aP: 81 x 81 x 54 MM
uP: 81 x81x 11 Mm
MopaxnioyeHus: LLITencenbHble kKnemmsbl 1,5 mm?
Knacc 3awunTsbl: 1P20
DyHKLMN KHOMOK: OTKP-3AKP

OcHalleHne
= KHorka 6e3 MexaHu4eckoro 3amka, dyHkumna CTOM Yepe3 npusesieHne B AeiCTBUE OBENX KHOMOK

aP-MoHTax 529030
uP-MoHTax (po3eTka @60 Mmm) 529230

MpumeHeHue: KHomka BEHTUAAUMN 418 NOAKIYEHUA K BXOAAM AJ18 KHOMOK BeHTUAALMM 610koB nuTaHus 230 V AC unn
npAMoro ynpaeneHna npusodamvu 230 V AC.

TEXHUYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUsA)
KOHTakTHOE UCNOoNHEeHWe: 2x Pasmblkatowumx koHTakTa (NO)
KomMyTaumoHHas cnocobHOCTb: max. 230 V AC (10 A)
Kopnyc: Mnactmacca, 6enbivi (aHanor RAL 9016)
Pazmepsbl (LLIXBXI) aP: 81 x 81 x 54 Mm
uP: 81 x81x 11 Mm
Moaknto4eHns: LLITencenbHble knemmbl 1,5 mMm?
Knacc 3awmb: IP20
DYHKLMM KHOMOK: OTKP-3AKP 6e3 crkcaLmm

OcHaleHune
= KHOMKa € MexaHW4yeckM 3aMKOM, MpvBofa PaboTaloT noka KHOmMKa BKIoYeHa

aP-MoHTax 529530
uP-MoHTax (po3eTka Z60 Mmm) 529630

08/2019

4/2




KHOMKA BEHTUJIALMN 230 V AC alu mﬁ"erl

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHue: KHomka ¢ Kno4YoM A1A NOAKIIOYEHNA K BXOAAM [J1A KHOMOK BEHTUNALWMMN BNOKOB ynpaBieHus AsiMoynaneHiem

RWA n/unn BeHTUASLUMEN.

TEXHUYECKUE OAHHbIE (PacyeTHble 3Ha4yeHUsA)
KOHTaKTHOE MCNOHEeHME: 2x PasmbikatoLmx koHTakTa (NO)
KommyTaLmoHHasn cnocobHOCTb: 230VAC/10A
Kopnyc: Mnactmacca, 6enbii (@aHanor RAL 9016)
Pasmepbi (LLIXBXT) aP: 81 x 81 x 54 Mm
uP: 81 x81x 11 Mm
[MoakntoyeHuns: LLITencenbHble kKAemmbl 1,5 Mm?
Knacc 3awmsi: P20
DOYHKUMUM KHOMOK: OTKP-CTOIlN-3AKP

OcHalyeHue
= KHomka ¢ noaynpocuabHbiM unnHapom (DIN 19525) 1 3 kntovamm

aP-MoHTax 529350
uP-MoHTax (po3eTka 60 Mm) 529450

MpumeHeHune: [MOBOPOTHBIN BbIKJIIOYaTENb A1 NMOAKIOYEHMS K BXOAAM 1A KHOMOK BEHTUASALMK 61okoB nutaHna 230 V AC
NN NPAMOro yrnpasieHnsa npusogamu 230 V AC.

TEXHNWYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUsA)
KoHTaKTHOe ncnonHeHwe: 2x PasmbikatoLmx koHTakTa (NO)
KommyTaLmoHHasn cnocobHOCTb: 230VAC/10A
Kopnyc: Mnactmacca, 6enbit (aHanor RAL 9016)
Pasmepbi (LLIXBXT) aP: 81 x 81 x 54 MM
uP: 81 x81x 11 Mm
MopaxnioyeHus: LLITencenbHble kKnemmsbl 1,5 mm?
Knacc 3awuTbl: 1P20
DyHKLMN KHOMOK: OTKP-CTOI1-3AKP

OcHalueHne
B KHOMKa € MEXaHN4YeckM 3aMKOM

aP-MoHTax 529550
uP-MoHTax (po3eTka @60 Mmm) 529650

MpumeHeHue: Mpv NOAKMOYEHNN KOMHATHOIO AaTyvka, rurpocrata unv pene spemenn kK EMB 7X00
- AN hOPMUPOBAHWS C1rHaa NOCTOAHHOMO KOHTaKTa KOPOTKOrO MMMyJibca

TEXHUYECKUE OAHHbIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUs)
HanpskeHne nutaHus: 24V DC
Kopnyc: Mnactmacca, anA WnHbl 35 MM
Pazmepsbl (LLIXBXI): 27 x 50 x 96 Mm
OcHaleHue
= Mogynb ansi EMB 8000 He TpebyeTcs.
MoHTax B LieHTp.Kopnyc (Heobxoaum Kopryc bonbluero pasmepa) 500113

08/2019

4/3

=
¢z
=
¥
¥ £
Q >
ES
=0
S5




au mu I Ier N OATYUKA MUKPOKJIUMATA B MOMELLIEHUM

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHue: TepmocTat - perynaTop no NpUHLMNY , BKITOYEHO-BbIK/IOYeHO " A4 OnpeaeNieHna TemnepaTypbl B MOMELLEeHUK.

TEXHUYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUs)

3MepuTenbHbIN 3neMeHT: BumeTannmyeckuii BoiktoHaTeNb
KOHTakTHOe ncnonHeHue: Tx Um

KoMMmyTaLmMoHHas cnocobHOCTb: 230VAC/5A

[nanasoH perynmpoBku : 0-30°C

Kopnyc: aP, Mnacrtvacca, 6enbin

Pasmepsbl (LLIXBXI): 74,5 x 74,5 x 25 MM
[Moaknto4eHns: BuHTOBbIE 3aXUMbI 1,5 MM?
Knacc 3amTbl: IP30

OcHalleHne
= [logk/ioyeHre K BXOAY KHOMOK BEHTURALMU O710KOB yripaBnennsa RWA n/unu seHTunAaumm

=<

23

% E MpumeHeHue: [napocTaT - perysaTop rno NPUHLMNY ,, BKIIOYEHO-BLIK/IIOYEHO " A1A onpeAeneHns BAaXKHOCTM BO3yXa B MOMELLEHMN.

Ss

% § TEXHUYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)

X110 13MepuTeNnbHbIN 3NeMeHT: BumeTtannnyecknii Beikto4aTeNb
KoHTaKTHOe ncnonHeHmve: 1x Um
KoMMyTaLmMoHHas cnocobHOCTb: 230VAC/5A
[nanasoH perysmpoBsku : 35 - 100% BnaxHocTb Bo3ayxa
Kopnyc: aP, Mnactmacca, Genbin
Pa3mepsbl (LLIXBXI): 74,5 x 74,5 x 25 MM
MogkntoveHns: BrHTOBBIE 32>KMBI 1,5 MM?
Knacc 3awuTsbl: IP30

OcHaleHue
= [logkJioyeHre K BXOgQYy KHOMOK BEHTUNALMU 6710KOB ynpaBieHns abiMoynaneHnem RWA wn/wnv BeHTUnALmen

MpumeHeHue: JaTynk ona onpefeneHna n oLeHKy KoHLeHTpauum yrnekucnoro raza CO2 B Bo3ayxe.
TEXHUYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUs)
HanpsixeHve nutaHus: 24V DC (+/-5%)
I3mepuTenbHbIN 3nemMeHT: 3NEeKTPOHHbI
KoHTakTHOe ncnonHeHue: 2x PasmbikatoLmx KoHTakTa (NO)
LOnvTenbHOCTb MMMynbca: 3,5 sec.
KomMMmyTaLmoHHas cnocobHOCTb: 230 VAC/0,5A
O6nacTb n3MepeHus: 0 -3000 ppm CO2
Kopnyc: aP, Mnactmacca, 6enbin
Pasmepbi (LLIXBXT): 78 x 78 x 35 MM
MopkntoveHns: BuHTOBbIE 3a>XKMbI 1,5 MM?
Knacc 3awmnTbl: IP30
CurHanbl: 3x LED (3en1eHblin, XenTblii, KpacHbiii)

OcHalleHne
= [logk/ioyeHre K BXOgYy KHOMOK BEHTUNALMU 6/10KOB yrnipaBneHus abiMoynaneHvem RWA w/unv BeHTUNALmen

08/2019

4/4




NOroAaHbIE AATHUKA aumﬁ"er.

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHune: AHeMOMETp C 3 NPOTMBOYAaPHLIMU KOBLUaMU s BeTpa (PA6) ans onpefeneHns HanpasieHus BeTpa
TEXHUYECKUE OAHHbBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUs)
HanpsixxeHve nutaHus: 24V DC (+/- 20%)
MpyHUMN N3MeperHna: MIMAynbCHbIA reHepaTop, Ha LWaprKonoALLIMIHMKaX
Kopnyc: ANOMUHWIA P36 MM, HeobpaboTaHHbI
KoBLun: PAG, YepHbin
Pa3mepsi: 250 x 250 x 80 Mm
MopBoaka: be3ranoreHoBbIn, oK. 4 M

OcHalleHune

= [logk/itoyeHne K: KoMnakTHoMy 650Ky ynpasneHus EMB7300, norogHomy mogysio WM moaynbHoro 6oka ynpaenerus EMB8000,
YCTPOMCTBO 06paboTkM AaHHbIX foxaa 1 BeTpa WRAG2 v Tun IV. C 3aXMMHbIM KOJIbLIOM AJ1S MOHTaXa Ha HacTeHbIX KOHCOJSAX C
BHELUHUM AnameTpom P36MM

KoBLwiun gnsa patymka setpa Tun Il 490601

3a)KMmMHoe KoJbLo AnsA gatymka Betpa Tun I 515950

MpumeHeHune: [aTynk JOXKAA COrIacHO MPUHLMNE 3MEPEHMA NMPOBOAUMOCTI C MOLOrPEBAEMON CEHCOPHON MNOBEPXHOCTBIO U
WNHTErprUpOBaHHOM 3/1EKTPOHUKOM OLIEHKM 1 aHan3a C CyxMM KOHTaKTOM A4 nepefadun CUrHanos.

TEXHUYECKUE OAHHBIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)

HanpsixxeHve nutaHus: 24V DC (+/- 20%)

MoTpebnsaembIi TOK: <150 mA

MpuHUMN n3mepeHuns: M3mepeHne NpoOBOAVMOCTY, MOAOrPEeBaeMblIi AaTHNK
Increpesuc: 5 min

CurHan: Bbixog akTnBeH

Bbixop: 1x Um, 5 A/ max. 48V

Knacc 3awuTsbi: IP65

Kopnyc: aP, yepHbIn ABS nnacTnk ¢ KPOHLUTENHOM M3 HepXX.CTanu
Pa3mepsi: 100 x 85 x 172 mm

MopBoaka: besranoreHoBbIN, OK. 4 M

OcHauyeHne
= [logkJtoyeHre K: KOMMaKTHbIM 61okam ynpasnenvs EMB7300, norogHomy moaynto WM moaynbHbix 610koB ynpasnexdus EMB8000,
YCTPOMCTBO 06paboTKM AaHHbIX foxad 1 BeTpa WRAG2 v Tun IV

MpumeHeHue: JaTunk JOXAA COrNacHO NPUHLMNE M3MePeHnA MPOBOAMMOCTI C NOLOrPEBaEMON CEHCOPHOW MOBEPXHOCTLIO U
WNHTErpUPOBaHHOW 3/1eKTPOHNKON OLeHKM 1 aHanm3a ¢ CYyXM KOHTaKTOM /14 nepenadvm CMrHaaos.

TEXHUYECKUE OAHHbIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)

Hanps>keHve nutaHus: 230V AC (50 Hz)

[loTpebnaemblin TOK: <1,5VA

MprHUMN n3mepeHus: 3mepeHne mpoBOAMMOCTY

CurHan: Bbixon akTvBeH

Bbixof: Tx Um, 5 A/ max. 230 AC

Knacc 3awmsi: IP65

Kopnyc: aP, yepHbIn ABS nnacTuk ¢ KPOHLITENHOM 13
Hep>kaBetoLLe cTanu

Pa3mepsi: 100 x 85 % 172 Mm

MopBoaka: be3ranoreHoBbIN, OK. 4 M

OcHalleHue
= OTgenbHbIn Nprbop ANA 3anuTbIBaHWSA U3 CETU

08/2019

4/5

=
s
I
7
=
o
©
o
c
>
s
X
o
=
T

Komnnekryiouine




aumuuer. NOrOAHbIE AATYMKM

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHune: lMonyyeHne 1 nepefada faHHbIX O CKOPOCTY BETPA U AOXAE YCTPONCTBY 06paboTKM faHHbIX, WM-Moaynio nnv
npaAMo 610Ky ynpasneHnua RWA ans 3akpbiBaHWs Unv 6A0KMPOBKM (YHKLWIA NPOBETPVBAHIS MPW NIOXO NOroge.
TEXHUYECKUE OAHHDIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUs)
HanpsxeHve: 24V DC (+/- 20%)
Aatuuk goxpas Tun Il — OborpeBaeMasi CeHCOpHas MOBEPXHOCTb, MMCTEPE3NC OK. 5 Min.
MoTpebnaemMblin TOK: <150 mA
Kopnyc: aP, YepHbIn ABS NnacTuk ¢ KPOHLUTENHOM M3 HEPXX.CTanwn
Pazmepsbl (LLIXBX): 100 x 85 x 172 Mmm
Mopgsoaka: BesranoreHoBbIv, OK. 4 M
CyxoW KOHTaKT: 1x Um, max. 48 V / 5A
Aatumk BeTpa Tun Il — AHeMOMETp ¢ 3 NPOTUBOYAAPHbIMK nonacTamu (PA6)
MpyHUMN N3MepeHna: VIMNynbCHBIV reHepaTop
Pa3mepsi: 250 x 250 x 80 Mm
Moasopaka: besranoreHoBbIN, OK. 4 M

OcHalleHne
= KoMMAeKT cocTouT 13: gatyuka setpa Tun Il (Aptukyn 482021), natumka goxasa Tvun Il (Aptukyn 480210), 3aXKMMHOro KosbLa (ApTVKy
515950), KOHCOMM ANA MOHTaxa Ha cTeHe unu madte (ApTukyn 482093) 13 antomMuHUA (HeobpaboTaHHbIN), 6e3 KpenexHbIX BUHTOB

=<
@ s
=3
% E MpumeHeHune: HacTeHHan KOHCOSb C ABOMHBIM KpenieHeM AA AaTYNKOB BETPa U JOXAA.
Ss
% E TEXHWYECKUE OAHHbIE
X0 0611ada BbicoTa: oK. 1500 mm
KoHconb: oK. 510 mm
MaTepuan: ANOMUHMRA, HeobpabOoTaHHbI

OcHalleHue
= be3 KpenexHbIX BUHTOB, 6e3 ceHcopoB

MpumeHeHune: OnopHan KOHCOJIb ANA KPenaeHns 4aTYNKOB JOXKAA 1 BETPa Ha MIOCKMX KPbILLAX.

TEXHUYECKME JAHHbBIE

O6LLan BbicoTa: oK. 1775 Mm
OnopHas NOBEPXHOCTb: oK. @1300 Mm
Matepwuan: ASIOMUHWIA, HeobpaboTaHHbIV

C 3 YyCTONYVBBIMYN OETOHHBIMYM OMOpamMm

OcHalleHne
® pe3 ceHcopoB

08/2019

4/6




NMOroAHbIE AATYUKMU aumﬁ"erl

OAHHBIE ANnA 3AKA3A

ApPTUKYN
MpumeHeHue: lMonyyeHne v nepefiada AaHHbIX O HaNpPaBIeHWM BETPa YCTPOWCTBY 06paboTKN AaHHbIX Uy \WM-norogHomy

MOZYJIIO AR OTKPbIBaHWA/3aKpblBaHWA OKOH AN1A AbIMOYLANEHNA B CJly4ae noxapa.

TEXHUYECKUE OAHHbIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUsA)

HanpsxeHne nuTaHus: 24V DC (+/- 20%)

[aTunk HanpaBneHus BeTpa V3mepuTenbHbIN 3NeMeHT Ha LUapVKOMOALLMMHMKAX
¢ dhntorepom

ObnacTtb U3mMepeHus: 8 HanpasJieHnin seTpa

MaTtepuan: BpatyatoLLiasica ronoska: PA6 YepHblit, hntorep: cTanb

[MoaBoaka: besranoreHosbit, 6 x 0,34 MM?, OK. 3 M OJ/INHON

Po3eTka ¢ MOHTa)HOW MIaTON U BUHTOBBIMU 32)KMMaMu

Mopxntoyermsa: WRG, Oatumk sBetpa Tvn lll, Oatuumk goxaa Tun i

Kopnyc (LUXBXT): 110 x 110 x 66 mm, IP54

MopkntoyeHna: BuHTOBbIE 3aXXMMbI 1,5 MM?

OcHalleHne
® KomnnekT coctouT m3: [aTtyvka HanpasneHus BeTpa (ApTukyn 482120), poseTku (ApTukyn 482110), 3a5XKMMHOro Kosbla (ApTukysn
515950), KOHCONM ANA MOHTaxa Ha cTeHe unu madte (ApTukyn 482093) 13 antoMuHUA (HeobpaboTaHHbIN), 6e3 KpeneKHbIX BUHTOB

08/2019

4/7

-3
s
I
7
=
o
©
o
c
>
s
X
o
=
T

Komnnekryiouine




aumu"er. BCTPOEHHbIE MPVUBOPbI

OAHHDIE OJ1A 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHune: YCTponcTBO ynpasnenus Ansa npusogos 230 V, Ans oTKPbIBaHUA 1 3aKpbIBaHWA pamyr Vi OKOH 3UMHIIX CaLioB,

Teppac 1 6ankoHOB. 3aBUCWT OT TeMMepaTypbl BHYTPU NomeLleHns. MoXHO NoAcoeamnHNTb AaTHuk foxas 230 V.

TEXHUYECKWUE OAHHbBIE (PacyeTHble 3HauYeHUs)

HanpsaxeHune nutaHua: 230V AC
KoHTaKTHOe ncnonHexme: 1x Um
| KoMMyTaLmMOHHas cnocobHOCTb: 230VAC/3A
[nanasoH ycTaHoBKM: 5-30°C
Kopnyc: aP, nnactmacca, 6enbiv
I Pasmepsbl (LLIXBXI): 127 x 74 x 24 mm
| MopgkntoveHua: Krnemmbl 1,5 mm? (kecTkoe nprMblkaHue)
Knacc 3awmTsi: IP30

OcHalyeHue
= TepmoCTaT ¢ mepekstodaTeneM BpyyHyto/ABToMaTMyeCck 1 ABYXMO3ULIMOHHbIM Nepektoyatenem OTKP/3AKP

g § MpumeHeHune: OTKpbIBaHWE 1 3aKpbIBaHNE BEHAWAALMOHHBIX FPYMM MO BPEMEHW, MporpaMma Ha AeHb 1 Ha Hegenio
gg (30 30H 0BCnyXKMBaHUSA).
5. ©
% E TEXHUYECKUE JAHHbBIE (PacyeTHble 3HaYeHUs)
ES HanpsaxeHune nutaHua: 230V AC
§§ KOHTaKTHOe ncnonHerme: 1x Um
KoMMyTaLmMOHHas cnocobHOCTb: 230VAC/16 A
Kopnyc: Mnactmacca, 6enbiit, A4 WnHbE 35 MM
Pasmepsbl (LLIXBXI): 17,6 x 63 x 90 MM
Mogknto4eHns: BuHTOBbIE 38XMMbI 1,5 MM?
Knacc 3awmtbi: IP20

OcHalleHne
= [logk/iio4eHre K BXoAY ANSl KHOMOK BEHTUAALUM O1I0KOB yrpaBnieHus AbiMoyaaneHnem RWA n/mnm BeHTUASLWN.

MoHTax B LLeHTp.Kopnyc (HeoOxoaumM Kopryc 6osbLIero pa3mepa) 500113

MpumeHeHune: Mepepaya pasHblx YHKLMIA MU MONOXKEHWA OAHOrO 610Ka ynpaBieHna abimoyaaneHmem RWA n/unu
BEHTUNALMEN Ha BHELLHME YCTPOUCTBA.

TEXHUYECKUE OAHHDIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUA)

HanpsaxeHune nutaHua: 24V DC

KoHTaKkTHOe ncnonHexme: 3x Um

KomMyTaLmMoHHan cnocobHOCTb: 230V/10A
MogkntoveHua: BuHTOBbIE 3aXUMbI 1,5 MM?

OcHaueHne
= BKJI. PO3eTKy A/ MOHTaXa Ha LnHe 35 MM 1 6e3blHepLIMOHHbIe AnoAbl

MoHTax B LLeHTp. Kopryc (Heobxoaym Koprnyc 6osbLLIEro pa3mepa) 500113

08/2019

4/8




METEOCTAHLW aumﬁ"erl

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHue: OueHka v becnoTeHuManbHasa nepefada cOOOLLEHUI O BETPE W AOXAE, ANA NOAKOYEHNUA JaTHUKOB BETPa U

noxpaa Set Tun 7x/8x nam KOMNakTHOro gatynka goxaa 24 V DC, ¢ BO3SMOXHOCTBIO MOAK/OYeHNA
LOMOJTHUTESIbHBIX KHOMOK BEHTUAALMM (Mnn TaiMepa, U T.4.).

TEXHUYECKUE OAHHbIE (PacyeTHble 3Ha4YeHUsA)

HanpsaxeHne nutaHua: 230V AC, 50 Hz

MoTpebneHne Toka Nokos: <100 mA

Bxogabl: Hatunk poxada 24 V DC, [datynk BeTpa,
KHonka BeHTUAALMN

CurHanbl: Pabora, Betep, [oxab

CKopocTb BeTpa: 2,5 - 20 wm/s, ycTaHaBMBaeTCA

Bbixombl: 2x Um, 230 VAC/5A

Kopnyc: Mnactmacca, Bepx.4actb RAL 7035, HxH.4acTb RAL 7021

Pa3mepsbl (LLIXBXI): 105 x 86 x 58 MM

MoHTax: 35 MM LWnHa

MogkntoveHns: BriHTOBbIE 3aXKUMBI 1,5 MM?

Knacc 3awuTsl: IP40

OcHalleHune
® HacTporika nepefayun OTAesbHbIX 1 OBLLVX CUrHANoB BETPa 1 JoxXAsA Yepes 4 DIP-nepeksiioyaTenisi, BO3MOXHO NMPsiMOE MNOAKIIIYeHNe
NPUBOZOB C 0OLMM noTpebneHrem Toka JO Make. 5 A, 3anasapiBaHue BKIIIOYEHVSA Npu BeTpe 1 AOXAe, 3amna3ablBaHNe BbIK/OYEHNUA NMpu

BeTpe

MpumeHeHune: Pene Ana yMHOXEHVS BbIXOAHbIX CUTHANOB YCTPOMCTBa 06PabOTKM AaHHbIX oXAA 1 BeTpa WRAG2
TEXHUYECKUE OAHHbDIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)
HanpaxeHve nutaHuna: 230V AC, 50 Hz
KoHTakTHOe ncnonHeHwe: 2x Um
KommyTaLmoHHasn cnocobHOCTb: 230V/8A
MopaxnioveHus: BuHTOBbIE 3a>XKMbI 1,5 MM?

OcHalleHue

= BKJ1.pO3EeTKY A1 MOHTaXxa Ha LunHe 35 Mm

MpumeHeHue: Kopnyc pacnpepenvrens ona OTKPbITOro MOHTaXa /18 YCTaHOBKM YCTPOMCTBA 06paboTKyM faHHbIX JOXKAA U BeTpa
WRAG2 n makc. 2 pene

TEXHWYECKWUE OAHHbIE

Martepuan: Mnactmacca(ABS)
Bup MoHTaxa: OTKPbITbIN MOHTaX
Knacc 3awmnTbl: IP30

Pasmepbi (LLIXBXT): 182 x 180 x 82 mm
Pe3eps: 2x REL-WRAG2

OcHaleHue
® Be3 KpenexHbIX BUHTOB

08/2019

4/9

=
s
I
7
=
o
©
o
c
>
s
X
o
=
T

Komnnekryiouine




aumuuer. METEOCTAHLIUU

OAHHbBIE 014 3AKA3A

ApTukyn
MpumeHeHune: PacnpenenvTenbHbln KOPMYC A8 OTKPbITOrO MOHTaXa AJ18 YCTaHOBKM YCTPOMCTBa 00pabOoTKM faHHbIX AOXKAA 1
BeTpa WRAG2 1 makc. 6 pene.
TEXHUYECKUE OAHHbIE
Martepuan: Mnactmacca(ABS)
Bug moHTaxa OTKPbITbIN MOHTaX
Knacc 3awmTsi: IP30
Pa3mepsl (LLIXBXI): 303 x 245 x 95 Mm
Peseps: 6x REL-WRAG2

OcHalleHne
® Be3 KpeneXHbIX BUHTOB

| Yerpoicreo obpaGorin panmeix gowas v seTpaTyp IV as008
EI'% MpumeHeHune: OueHka v nepefiada coobLLeHNi O JOXAE U BETPe Yepe3 3 Cyxvx KOHTakTa, 414 NOAKIo4eHUA Habopa faT4YMKoB
%E BeTpa 1 JoXAA Tun 7x/8x nnu KOMNakTHOro fatymka goxaa 24 V DC.
x
E g TEXHUYECKUE OAHHDIE (PacyeTHble 3Ha4YeHuUA)
3 g HanpsxeHne nutaHua: 230 V AC, 50 Hz
= MoTpebneHvie Toka NoKos: <100 mA
Bxopp!: Hatunk goxaa 24 V DC, JaTunk BeTpa
CurHanbl: PaboTa, Betep, [loxap
CKkopoCTb BeTpa: 2,5 - 10 m/s, ycTaHaBnvBaeTCA
Bbixombl: 3x Um, 5A /230 VAC
Kopnyc: Mnactmacca, Bepx.yactb RAL 7035, H1xH.4acTb RAL 7021
Pa3mepsbl (LLIXBXI): 212 x 180 x 80 Mmm
MoHTax: OTKPbITLIN MOHTaX
MogkntoyeHnA: BuHTOBBIE 3aXKUMbI 1,5 MM?
Knacc 3awmTsi: P40

OcHalleHne

= [IpAMOe NoAK/OYEHNE NPMBOLOB, BO3MOXHO 0bLLee noTpebneHre Toka Lo MaKe. 5 A, 3afep>kka BKIIIOUEHUSA NPU LOXAe U BETPE,
3aflep>KKa BbIKJIIOYEH WS MpY BETpe
= [loaxoAuT ANA NPAMOro aP-MoHTaxa

MNpumeHeHue: KoMnnekT cocTouT nx ycTpoiicTBa 06paboTKM AaHHbIX AOXAS 1 BeTpa Tun IV HabopoMm [aTYMKOB LOXAA 1 BETpa
Tun 7x/8x, AN OLEHKU 1 nepeaasinn coobLeHns o BeTpe Uan foxae 3 6ecnoTeHuUmIbHbIX KOHTaKTa.

TEXHUYECKUE OAHHbIE
cpaB. YCTpoicTBO 06paboTkM faHHbIX AOXAA 1 BeTpa Tvn IV
KomnnekT gaTinkoB foxaa 1 BeTpa Tun 7x/8x.

OcHalleHne
= KoMMAeKT cocTouT 13: gatyuka setpa Tun Il (Aptukyn 482021), natuvka goxasa Tvun Il (Aptukyn 480210), 3a)KMMHOro KosbLa (ApTvKy
515950), KOHCONW 1A MOHTaxa Ha cTeHe unn MayTe (ApTukyn 482093) 13 antoMuHNs (HeobpaboTaHHbIN), 63 KpeneXKHbIX BUHTOB

08/2019

4/10




3KOJIOrMYECKASA AEKIAPALINA NPOAYKLINN s
(EPD - ENVIRONMENTAL PRODUCT DECLARATION) aumu I Ier u

MoteHuman | MoteHuman [Okucnute- | BTpochu- | MoTeHuman | Abuotudeckoe| AbuoTnyeckoe | MepBuyHas He| MepBuyHas | MoTpebnetie

rnobanbHoro | paspylweHusa | npHblii KaLMOHHbI7 | PoToxvmuseckix | noTpeGneHme | noTpebnerne | pereHepaTusHas | pereviepatusian | MPECHAA BOAWI
noTenneHus 030HOBOrO noTeHUman noTeHLMan OKVICJ'IMTGJ'IbeIz( pecypcos, pecypcos, 3Heprva SHEeprus
cnosa O6pa3OBaHl/lV| XnmMunyeckme ncKkonaemble
3N1eMEeHTbI
(GWP 100) | (ODP) (AP) (EP) (POCP) (ADP) (ADP, ) (PE, ., (PE,,) (H,0)
kg CO.- - - . - i
g Co, kg R11 kg SO, kg PO > kg C,H, kg Sb M) M M -
SKBVBAJIEHT | SKBUBANIEHT | 3KBMBAJIEHT 4 3KBMBAJIEHT | 3KBMBANEHT
Bnokn
npasneHns

7300 2A 3,77E+01 | 6,04E-06 | 3,85E+02 | 3,48E+01 | 2,46E+01 6,07E-02 | 4,65E+02 | 1,36E+02 | 1,02E+04 | 8,12E+01

7300 5A 3,77E+01 | 6,04E-06 | 3,85E+02 | 3,48E+01 | 2,46E+01 |6,07E-02 |[4,65E+02 | 1,36E+02 | 1,02E+04 |8,12E+01

7300 10A 1,51E+02 | 2,42E-05 1,54E+03 | 1,39E+02 | 9,84E+01 2,43E-01 1,86E+03 | 5,44E+02 | 4,06E+04 | 3,25E+02

7300 20A 3,02E+02 | 4,83E-05 | 3,08E+03 [2,79E+02 | 1,97E+02 |4,86E-01 |3,72E+03 | 1,09E+03 |8,12E+04 |6,50E+02

8000+ 5A 7,54E+01 | 1,21E-05 | 7,71E+02 | 6,96E+01 | 4,92E+01 1,21E-01 | 9,30E+02 |2,72E+02 |2,03E+04 | 1,62E+02

8000+ 10A | 1,51E+02 | 2,42E-05 1,54E+03 | 1,39E+02 | 9,84E+01 |[2,43E-01 | 1,86E+03 |5,44E+02 |4,06E+04 [ 3,25E+02

8000+ 24A | 3,62E+02 | 5,80E-05 |3,70E+03 | 3,34E+02 | 2,36E+02 | 5,83E-01 |4,47E+03 | 1,30E+03 |9,75E+04 | 7,80E+02

8000+ 48A | 7,24E+02 [ 1,16E-04 |7,40E+03 |6,68E+02 | 4,72E+02 | 1,17E+00 | 8,93E+03 |2,61E+03 | 1,95E+05 | 1,56E+03

8000+ 72A | 1,09E+03 | 1,74E-04 | 1,11E+04 [ 1,00E+03 | 7,09E+02 | 1,75E+00 | 1,34E+04 |3,91E+03 |2,92E+05 |2,34E+03

LZ1 3,77E+01 | 6,04E-06 3,85E+02 | 3,48E+01 | 2,46E+01 6,07E-02 | 4,65E+02 1,36E+02 1,02E+04 | 8,12E+01
LZ6 24 3,62E+02 | 5,80E-05 3,70E+03 | 3,34E+02 | 2,36E+02 | 5,83E-01 | 4,47E+03 1,30E+03 |9,75E+04 | 7,80E+02
LZ6 30 4,52E+02 | 7,25E-05 4,62E+03 | 4,18E+02 | 2,95E+02 | 7,28E-01 5,58E+03 1,63E+03 1,22E+05 | 9,75E+02
Cucrembl

ynpaBneHus

NT-T2,5 3,77E+01 | 6,04E-06 3,85E+02 | 3,48E+01 | 2,46E+01 6,07E-02 | 4,65E+02 1,36E+02 1,02E+04 | 8,12E+01
NT-S 6,5 9,80E+01 | 1,57E-05 1,00E+03 | 9,05E+01 | 6,40E+01 1,58E-01 1,21E+03 | 3,53E+02 | 2,64E+04 |2,11E+02
HSE 6,28E-02 | 1,01E-08 6,42E-01 5,80E-02 | 4,10E-02 1,01E-04 | 7,75E-01 2,27E-01 1,69E+01 1,35E-01

WR-Set7x/8x | 1,26E-01 | 2,01E-08 1,28E+00 | 1,16E-01 | 8,20E-02 2,02E-04 | 1,55E+00 | 4,53E-01 3,38E+01 [ 2,71E-01

RS TIII 24 9,42E-02 |1,51E-08 |9,63E-01 |8,70E-02 |6,15E-02 1,52E-04 | 1,16E+00 | 3,40E-01 2,54E+01 2,03E-01

RSTIN 230 |9,42E-01 |1,51E-07 [9,63E+00 |8,70E-01 [ 6,15E-01 1,52E-03 | 1,16E+01 | 3,40E+00 | 2,54E+02 | 2,03E+00

WRAG2 3,14E-01 |5,03E-08 | 3,21E+00 | 2,90E-01 | 2,05E-01 5,06E-04 | 3,88E+00 [ 1,13E+400 [ 8,46E+01 |6,77E-01

WRA TyplV | 6,28E-01 1,01E-07 6,42E+00 | 5,80E-01 | 4,10E-01 1,01E-03 | 7,75E+00 | 2,27E+00 1,69E+02 1,35E+00

WR-ST IV 1,26E+00 | 2,01E-07 1,28E+01 | 1,16E+00 [ 8,20E-01 2,02E-03 | 1,55E+01 |4,53E+00 |3,38E+02 |2,71E+00

Homep Oeknapauuu: M-EPD-SVR-101 [Jleknapauna ocHoBaHa Ha [lpaBunax Ana Kateropuin npomyKLum
AgMUHUCTpaTop (Product Category Rules) ,CTpouTtenbHble KOMMnekTylolWwme Lns s
nporpammbi: ift Rosenheim GmbH YCTaHOBOK 18 AbiMo-u TennoyganeHus” Ne Nr. PCR-RW-1.1:2013. S
Theodor-Gietl-Str. 7-9, PacyeT 3KONOMMYecKoro 6anaHca NpoWM3BefeH, MPUHUMas BO e
83026 Rosenheim BHUMaHMe MOMHbIN XNU3HEHHbI LKA npoaykuum (cradle to grave), 7
Skonoruyeckui skenept:  Life Cycle Engineering Experts a Takxe MPOLeCchl, NpeaLecTByloLi/e ee NPOU3BOACTBY, HaNpUMep, Ig g
Berliner Allee 58, [06blya CbIpbEBOrO MaTepuana. g g
64295 Darmstadt mn=

3afeKknapmpoBaHHbIi CPOK 3KCnyaTauuy npofykumum - 25 net. Mpu
pacyeTe XM3HEHHOTO LKNa NPOAYKLUMM NPUHUMANCA BO BHUMaHNe
CpoK cnyx06bl Kaxgoii cuctembl 50 ner.

Mpeabasutenn
Oeknapauuu: AuMULLER AUMATIC GmbH.

[inA MOAenMpoBaHMA  XXU3HEHHOr0  LMKNa  WCMoNb30Banoch
nporpammHoe obecneyenne ,GaBi6". Mpu paccmoTpeHnn kateropum
3(hchekTMBHOCTU MCnonb3oBanuch xapaktepuctuku ELCD (European
Reference Life Cycle Database).

He copepxut matepuanos cornacHo Pernamenta REACH.

08/2019




KoHTaKTHbIM NLIOM O BOMPOCAM rapaHTii U no Bonpocam nprobpeTeHus
3anyactei Ui KOMANEKTYIOLNE ABNSETCA KOMNETEHTHbIA NapTHEP KOMNaHUs

000 "TM PUKAOA"
121471, r.Mockea, yn. PabuHoasa 37, ctpoeHue 1, ocuc 26
Ten: +7 (495) 978-24-20; +7 (495) 999-60-24; mob6: +7 (916) 889-65-44 e-
mail: info@tmrikada.ru - www.tmrikada.ru




	9000016016_00_V4.1
	9000016016_01_V4.1
	9000016016_02_V4.1
	9000016016_03_V4.1
	9000016016_04_V4.1
	9000016016_05_V4.1
	9000016016_06_V4.1
	9000016016_07_V4.1



